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Pizza American Hot

PIZZA AMERICAN HOT

DIMEMSIUNE

Mic

Medie

Mare

BLAT

Marmal

Italian

Mormal

Italian

Subtire crocant

Philadelphia

Mormal

Italian

Philadelphia

CANTITATE NETA

3962

324g

S48g

4n0g

364g

6ddg

724g

620g

a44g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA [LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,

antiaglomerant celuloza)

. 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), topping vita pizza (carne de vita, apa, sare

neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu
zaharuri: dextroza; conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert)
. ceapa, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare), ardei Jalapeno felii in otet (ardei iute (s0i
lalapeno) 48.39%, apa, sare otet din alcool {10%) 0.9%)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori pentru o |Valori pentru o |*CR% pentruo  |*CR- Consumul
pe 100 grame |portie de 540 g [felie felie de referinta al
produs finit unui adult

obisnuit (8400
ki1/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1096 5918 740

Valoare energetica kcal 261 1409 176 B8.80% 2000

Grasimi 9.20 49.68 6.21 B.87% 70

Din care acizi grasi saturati 3.325 18.09 2.26 11.30% 20

Glucide 33.75 182.25 22.78 8.76% 260

Din care zaharuri 4.35 23.49 2.94 3.27% 90

Fibre 2.01 10.85 1.36

Proteine 9.77 52.76 6.60 13.20% 50

Sare 1.22 B.59 0.82 13.67% ]
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Pizza American Hot X XL

PIZZA AMERICAN HOT XXL

Cantitateneta: 840 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza
(rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), topping vita pizza (carne de vita, apa, sare neiodata, condimente;
arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza; conservant:
nitrit de sodiu ; Produsfiert), ceapa, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare), ardei Jalapeno felii
in otet (ardei iute (soi Jalapeno) 48.39%, apa, sare otet din alcool (10°) 0.9%)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori pentruo |Valori pentru | *CR% pentru |*CR-Consumul de
pe 100 grame [portiede 840 g |o felie o felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit

(8400 kJ/ 2000

Valoare energetica k) 1056 8870 739,20

Valoare energetica kcal 252 2117 176,40 8,82% 2000

Grasimi 9,93 83,41 6,95 9,93% 70

Din care acizi grasi saturati 4,02 33,77 2,81 14,07% 20

Glucide 29,70 249,48 20,79 8,00% 260

Din care zaharuri 4,25 35,70 2,98 3,31% 90

Fibre 1,90 15,96 1,33

Proteine 9,93 83,41 6,95 13,90% 50

Sare 1,22 10,25 0,85 14,24% 6
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Burger Pizza Mica

Blat Normal

BURGER PIZZA MICA BLAT NORMAL

Cantitateneta: 450 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono-si

digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fdinii acid ascorbic), drojdieinstant de panificatie
(celulededrojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic,
clorurade calciu, antiaglomerant celuloza), SOS CU BRANZA CEDAR (apa, CEDAR 39%, UNT, amidon modificat, saruri de topire: citrati de
sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteinedin LAPTE, agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract
de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati;
potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza; conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE
VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari, cheag, colorant annatto,
bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti, apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de
aciditate :acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

Valori pentru o

*CR% pentruo

*CR-Consumul de referinta

grame produs finit portiede450 g felie felie al unui adult obisnuit
(8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energeticakl 1188 5346 891

Valoare energetica kcal 283 1274 212 10,60% 2000
Grasimi 12,89 58,00 9,67 13,81% 70
Din care acizi grasi saturati 5,48 24,66 4,11 20,55% 20
Glucide 29,57 133,06 22,18 8,53% 260
Din care zaharuri 3,47 15,61 2,60 2,89% 90
Fibre 1,43 6,43 1,07

Proteine 11,58 52,11 8,68 17,36% 50
Sare 1,38 6,21 1,03 17,17% 6
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Burger Pizza Mica
Blat Clasic Italian

BURGER PIZZA MICA BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 370 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), 505 CU BRANZA CEDAR (apa, CEDAR 39%, UNT, amidon

modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de
xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare
neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara
cculturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti,
apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat
de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEM, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru|*CR% pentru |*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 370 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1154 4270 712

Valoare energetica kcal 276 1021 170 8,50% 2000
Grasimi 14,75 54,58 9,10 13,00% 70
Din care acizi grasi saturati 6,56 2427 4,04 20,20% 20
Glucide 23,13 85,58 14,26 5,48% 260
Din care zaharuri 3,09 11,43 1,90 2,11% 90
Fibre 1,19 4,40 0,73

Proteine 12,07 44,66 7,44 14,88% 50
Sare 1,51 5,59 0,93 15,50% ]
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Burger Pizza Medie
Blat Normal

BURGER PIZZA MEDIE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 620 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), SOS CU BRANZA CEDAR (apa, CEDAR 39%, UNT, amidon

modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de
xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare
neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara
(culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti,
apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat
de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o [Valori pentru [*CR% pentru |*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 620 g |o felie o felie adult obisnuit (2400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1168 7242 905

Valoare energetica kcal 279 1730 216 10,30% 2000
Grasimi 12,57 77,93 9,74 13,91% 70
Din care acizi grasi saturati 5,45 33,79 4,22 21,10% 20
Glucide 29,24 181,29 22,66 8,72% 260
Din care zaharuri 3,50 21,70 2,71 3,01% 90
Fibre 1,44 8,93 1,12

Proteine 11,42 70,80 8,85 17,70% 50
Sare 1,33 8,25 1,03 17,17% 6
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Burger Pizza Medie
Blat Clasic Italian

BURGER PIZZA MEDIE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 540 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), SOS CU BRANZA CEDAR (apa, CEDAR 33%, UNT, amidon

modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de
xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare
neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE WACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara
cculturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti,
apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat
de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100(Valori pentru o |Valori pentru|*CR% pentru | *CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit [portie de 540 g |o felie o felie adult obisnuit (3400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1151 6215 777

Valoare energetica kcal 275 1485 186 9,30% 2000
Grasimi 13,83 74,68 9,34 13,34% 70
Din care acizi grasi saturati 6,20 33,48 418 20,90% 20
Glucide 25,18 135,97 17,00 8,54% 200
Din care zaharuri 3,28 17,71 2,21 2,46% 90
Fibre 1,30 7,02 0,88

Proteine 11,80 63,72 7,96 15,92% 50
Sare 1,40 7,56 0,94 15,67% 1]

¢>° Domino’s




Burger Pizza Medie
Blat Subg:ire Crocant

BURGER PIZZA MEDIE BLAT SUBTIRE CROCANT

Cantitate neta: 440 g

Ingrediente: BLAT DE PIZZA (FAIMA ALBA DE GRAU aditivata (carbonat de calciu , fier, niacina, tiamina)), apa, ulei de rapita,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi, acid mono si diacetiltartric), sare, drojdie, conservant (sorbat de potasiu,
propionat de calciu), zahar, agenti de tratare a finii (acid ascorbic , L-cisteina ) - produs decongelat, MOZZARELLA (LAPTE =97% ,
sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), 505 CU BRAMZA CEDAR (apa, CEDAR 35%, UNT,
amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma
de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare
neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara
cculturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina |, castraveti murati (castraveti,
apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat
de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru|*CR% pentru [*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 440 g (o felie o felie adult obisnuit {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1192 5245 656

Valoare energetica kcal 286 1258 157 7.85% 2000
Grasimi 16,50 72,60 9,07 12,96% 70
Din care acizi grasi saturati 762 33,53 4,19 20,95% 20
Glucide 21,12 92,93 11,62 4.47% 260
Din care zaharuri 2,39 10,52 1,32 1,47% 90
Fibre 1,19 5,24 0,66

Proteine 12,55 55,22 6,90 13,80% 50
Sare 1,43 6,29 0,79 13,17% ]

¢>° Domino’s




Burger Pizza Medie
Philadelphia Crust

BURGER PIZZA MEDIE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 720 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA (ALUAT BLAT PIZZA (FAIMNA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui,
premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTAMA, concentrat din LAPTE, sare, stabilizator guma carruba,
acidifiant acid citric , culturi lactice) 24%), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), SOS CU BRAMZA CEDAR (apa, CEDAR 39%, UNT, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si
polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract
de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si
trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza; conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert)

. BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi
semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti, apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu,
aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Walori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru |*CR% pentru | *CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit (portie de 720g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1165 8388 1048

Valoare energetica kcal 279 2009 251 12,55% 2000
Grasimi 14,40 103,68 12,96 18,51% 70
Din care acizi grasi saturati 7,10 51,12 6,39 31,95% 20
Glucide 25,84 186,05 23,26 8,95% 260
Din care zaharuri 3,67 26,42 3,30 3,67% 90
Fibre 1,28 9,22 1,15

Proteine 10,75 7740 9,68 19,36% 50
Sare 1,26 9,07 1,13 18,83% 1]
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Burger Pizza Mare
Blat Normal

BURGER PIZZA MARE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 830 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAIMNA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), SOS CU BRANZA CEDAR (apa, CEDAR 33%, UNT, amidon

modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de
xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare
neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara
cculturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti,
apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat
de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Walori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru [*CR% pentru |*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 830g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1168 9694 969

Valoare energetica kcal 279 2316 232 11,60% 2000
Grasimi 12,32 102,26 10,23 14,61% 70
Din care acizi grasi saturati 5,43 45,07 451 22,55% 20
Glucide 29,82 247,51 24,75 9,52% 260
Din care zaharuri 3,55 29,46 2,95 3,28% 90
Fibre 1,46 12,12 1,21

Proteine 11,40 94,62 9,46 18,92% 50
Sare 1,28 10,62 1,06 17,67% ]

¢>° Domino’s




Burger Pizza Mare
Blat Clasic Italian

BURGER PIZZA MARE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 720 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), SO5 CU BRANZA CEDAR (apa, CEDAR 39%, UNT, amidon

modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de
xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare
neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara
cculturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti,
apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat
de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru|*CR% pentru [*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 720 g |o felie o felie adult obisnuit {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1148 8266 827

Valoare energetica kcal 274 1973 197 9,85% 2000
Grasimi 13,59 97,85 9,78 13,97% 70
Din care acizi grasi saturati 6,19 a4 57 4,46 22,30% 20
Glucide 25,60 184,32 18,43 7,09% 260
Din care zaharuri 3,34 24,05 2,41 2,68% 90
Fibre 1,30 9,36 0,94

Proteine 11,75 84,60 8,46 16,92% 50
Sare 1,33 9,58 0,96 16,00% 6

¢>° Domino’s




Burger Pizza Mare
Philadelphia Crust

BURGER PIZZA MARE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 960 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA [ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui,
premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA [LAPTE integral, SMANTAMNA, concentrat din LAPTE, sare, stabilizator gum3 carruba ,
acidifiant acid citric, culturi lactice) 24%), MOZZARELLA (LAPTE »37% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciuy,
antiaglomerant celuloza), 505 CU BRAMZA CEDAR (apa, CEDAR 33%, UNT, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si
polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract
de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si
trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza; conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert)

. BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi
semitari, cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti, apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu,
aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o [Valori pentru|*CR% pentru [*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 960 g |o felie o felie adult obisnuit {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1181 11338 1134

Valoare energetica kcal 282 2707 271 13,55% 2000
Grasimi 14,39 138,14 13,81 19,73% Fit]
Din care acizi grasi saturati 7,20 69,12 6,91 34,55% 20
Glucide 26,67 256,03 25,60 9,85% 260
Din care zaharuri 3,77 36,19 3,62 4,02% a0
Fibre 1,20 12,48 1,25

Proteine 10,85 104,16 10,42 20,84% 50
Sare 1,22 11,71 1,17 19,50% 5]

¢>° Domino’s




Burger Pizza X XL
Blat Clasic Italian

BURGER PIZZA XXL BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 930 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), S0OS CU BRANZA CEDAR (apa, CEDAR 39%, UNT, amidon

modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din LAPTE, agent de ingrosare: guma de
xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu si caroten), rosii, topping vita pizza (carne de vita, apa, sare
neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara
cculturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), castraveti murati (castraveti,
apa otet, sare, stabilizator :clorura de calciu, aroma naturala :marar murat, regulator de aciditate :acid citric, conservant: sorbat
de potasiu, colorant: riboflavina), ceapa

Alergeni: GLUTEM, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru|*CR% pentru |*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 930 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 k1/ 2000 kcal)

Valoare energetica ki 1154 10732 1073

Valoare energetica kcal 276 2567 257 12,85% 2000
Grasimi 13,19 122,67 12,27 17,53% 70
Din care acizi grasi saturati 5,93 35,15 5,52 27,60% 20
Glucide 26,93 250,45 25,04 9,63% 260
Din care zaharuri 3,39 31,53 3,15 3,50% 90
Fibre 1,35 12,56 1,26

Proteine 11,63 108,16 10,82 21,64% 50
Sare 1,34 12,46 1,25 20,83% 6

¢>° Domino’s




Pizza Capricciosa

PIZZA CAPRICCIOSA,

MNormal 409g

Mica Italian 337g

Normal 562g

Italian 474g

Subtire crocant 378g

Medie Philadelphia 6582

Mormal 748z

Italian bddg

DIMENSIUME Mare BLAT |Philadelphia CANTITATE NETA B68g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent
de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza)

» 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, SUNCA PRAGA (carne de porc{origine UE),
apa, agent de ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome,
potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de
fum,corector de aciditate citrat de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare,
conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat), ciuperci

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,
susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori Valori pentru o [*CR% pentruo  |*CR- Consumul de
pe 100 grame |pentru o |felie felie referinta al unui
produs finit  |portie de adult obisnuit

550 g (8400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energetica kJ 1013 5572 696

Valoare energetica kcal 241 1326 166 8.30% 2000

Grasimi 7.45 40.98 3.12 7.31% 70

Din care acizi grasi saturati 3.56 19.58 2.45 12.25% 20

Glucide 32.41 178.26 22.28 8.57% 260

Din care zaharuri 4.19 23.05 2.88 3.20% 90

Fibre 1.95 10.73 1.34

Proteine 10.06 55.33 6.92 13.84% 50

Sare 0.86 4.73 0.59 9.83% B

¢>° Domino’s




Pizza Capricciosa XXL

PIZZA CAPRICIOSA XXL

Cantitate neta: 850 g
Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratarea
féinii acid ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant
celuloza)
, 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, SUNCA PRAGA (carne de porc(origine UE), apa,
agent deingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator
dearoma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de
aciditatecitrat desodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit desodiu,
amidon din cartofi, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat), ciuperci

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA
Poatecontineurmede arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru |Valori *CR% *CR- Consumul de
100 grame o portiede |[pentruo pentru o referinta al unui adult
produs finit 850g felie felie obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)
Valoare energetica kJ 979 8322 693,46
Valoare energetica kcal 233 1981 165,04 8,25% 2000
Grasimi 8,26 70,21 5,85 8,36% 70
Din care acizi grasi saturati 4,23 35,96 3,00 14,98% 20
Glucide 28,49 242,17 20,18 7,76% 260
Din care zaharuri 4,07 34,60 2,88 3,20% 90
Fibre 1,86 15,81 1,32
Proteine 10,26 87,21 7,27 14,54% 50
Sare 0,85 7,23 0,60 10,04% 6

¢>@° Domino’s




Pizza Carbonara

PIZZA CARBOMARA

Mormal 400g

Mica Italian 328g

Mormal 552g

Italian dadg

Subtire crocant 368g

Medie Philadelphia g48g

Mormal 732g

Italian B28g

DIMEMSIUNE Mare BLAT |Philadelphia CANTITATE NETA 852g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea socarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic , clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI 51 GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale
(palmier) Z&RA PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar , guma din seminte
de caruba , emulgatori lecitina din SO14), BRANZA ALBASTRA LAZUR BLUE (LAPTE integral pasteurizat, sare,
stabilizator clorura de calciu , cheag microbiologic, culturi lactice acide, mucegai Penicillium roqueforti),
BACOM (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati
polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu |, acid ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de
sodiu , potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica [sare, conservant:
nitrit de sediu |, proteina vegetala din 5014, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma
de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente), BRANZA TARE RAZUITA (LAPTE de vaca pasteurizat,
zare de mare, cheag, culturi lactice)

Alergeni- GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, cua, peste, sulfiti, susan,

telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe [Valori Valori pentru o |¥CR% pentru o *CR- Consumul de
100 grame pentru o [felie felie referinta al unui
pradus finit portie de adult chisnuit (8400

540 g kl/ 2000 kcal)

Waloare energetica kl 1363 7360 q20

Waloare energetica kcal 325 1755 219 10.95% 2000

Grasimi 15.00 81.00 1012 14.46% 70

Din care acizi grasi saturati 8497 48 44 6.06 30.30% 20

Glucide 3204 17302 2163 83.32% 260

Din care zaharuri 3.60 19.44 2.43 2.70% a0

Fibre 134 724 090

Proteine 14 84 8014 10,02 20.04% 50

Sare 115 621 078 13 .00% B

O? Domino’s




Pizza Carbonara XXL

PI1ZZA CARBONARA XXL

Cantitateneta: 840¢g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare afainii acid ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu,
antiaglomerant celuloza), CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI S| GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri
si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma
deguar, gumadin seminte de caruba, emulgatori lecitina din SOIA), BRANZA ALBASTRA LAZUR BLUE (LAPTE
integral pasteurizat, sare, stabilizator clorura de calciu, cheag microbiologic, culturi lactice acide, mucegai
Penicillium roqueforti), BRANZA TARE RAZUITA (LAPTE de vaca pasteurizat, sare de mare, cheag, culturi
lactice), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA,
stabilizatori (trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu ),
corector de aciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de
fum, sarenitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu),
agenti deingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente)

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

Declaratie nutritionala |Valori medii |Valori pentru |Valori *CR% pentru |*CR-Consumul de
pe 100 grame|o portiede pentru o o felie referinta al unui
produsfinit |840g felie adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kl 1332 11189 932,40
Valoare energetica kcal 318 2671 222,60 11,13% 2000
Grasimi 16,08 135,07 11,26 16,08% 70
Din care acizi grasi satura; 9,97 83,75 6,98 34,90% 20
Glucide 27,90 234,36 19,53 7,51% 260
Din care zaharuri 3,46 29,06 2,42 2,69% 90
Fibre 1,14 9,58 0,80
Proteine 14,89 125,08 10,42 20,85% 50
Sare 1,10 9,24 0,77 12,83% 6

O? Domino’s




Pizza Carnivora

PIZZA CARNIVORA

Mormal 420g

Mica Italian 34Bo

Mormal 572g

Italian 4B4p

Subtire crocant 38Bo

Medie Philadelphia BEBo

Mormal Tolg

Italian Bobo

DIMENSIUNE Mare BLAT Philadelphia |CANTITATE NETA (880g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAL, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- =i digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime,
agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie,
emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA [LAPTE =87% , sare, culturi lactice, acid lactic,
clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 8%, mix de condimente, sare, acid citric ),
SUNCA PRAGA (carne de porciorigine LUE), apa, agent de ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati,
polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de aroma monoglutamat de sodiu,
antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat de sodiu ,
condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din
cartofi, proteina vegetala din 5014, amidon modificat), CARNACIORI (carne de porc (77%), gusa de porc
[16%), apad, acidifianti lactat de sodiu , acetat de sadiu , citrat de sodiustabilizatori di- si poli-posfati
de sodiu, condimente [inclusiv MUSTAR), dextroza, antioxidant acid ascorbic , potentiator de aroma
manoglutamat de sodiu , regulator de aciditate citrat de sodiu , glucono-delta-lactona , sare nitrica
(sare, conservant nitrit de sodiu), colorant carmin |, extract de ardei rosu, arome, emulgator (mono si
digliceride ale acizilor grasi), topping vita pizza (carne de vita, apa, sare neiodata, condimente; arome;
stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, oua, peste, sulfiti,

Declaratie nutritionala |Valori medii  |Valori Valori pentru  [*CR% pentru o |*CR- Consumul
pe 100 grame |pentruo |o felie felie de referinta al
produs finit portie de unui adult

Seh g obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 1261 062 883

Valoare energetica kecal 301 1686 211 10.55% 2000

Grasimi 13.55 75.88 048 13.54% 70

Din care acizi grasi satura 511 28.62 3.58 17.90% 20

Glucide 31.33 175.45 2193 B.43% 260

Din care zaharuri 377 2111 264 2.93% a0

Fibre 165 024 1.16

Proteine 12 58 70.45 BE1 17.62% 50

Sare 142 7.95 0.99 16.50% B

O? Domino’s




Pizza Carnivora XXL

PIZZA CARNIVORA XXL

Cantitateneta: 860 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, cloruradecalciu,
antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne
de porc(origine UE), apa, agent de ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina
de porc, arome, potentiator dearoma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de
sodiu aromadefum,corector de aciditate citrat de sodiu , condimente, extracte de origine vegetala, sare
nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat),
CARNACIORI (carne de porc (77%), gusa de porc (16%), apa, acidifianti lactat de sodiu, acetat de sodiu, citrat
de sodiustabilizatori di-si poli-posfati de sodiu, condimente (inclusiv MUSTAR), dextroza, antioxidant acid
ascorbic, potentiator dearoma monoglutamat de sodiu, regulator de aciditate citrat de sodiu, glucono-
delta-lactonad, sare nitrica (sare, conservant nitrit de sodiu), colorant carmin , extract de ardei rosu, arome,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi), topping vita pizza (carne de vita, apa, sare neiodata,
condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri:
dextroza; conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert), SALAM PEPPERONI (Carne de porc, grasime de porc,
condimente (cu MUSTAR), zahar, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu, citrat desodiu, eritorbat de sodiu,
acid ascorbic, regulator de aciditate acetat de sodiu, cultura starter, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de
sodiu, colorant: extract de paprica, pentru 100 g de produs se utilizeaza 129 g de carne)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR, SOIA

Poate contine urmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii |Valori pentru o |Valori *CR% pentru | *CR- Consumul de
pe 100 grame |portiede 860 g |pentruo o felie referinta al unui adult
produs finit felie obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)
Valoare energetica k) 1226 10544 878,63
Valoare energetica kcal 293 2520 209,98 10,50% 2000
Grasimi 14,25 122,55 10,21 14,59% 70
Din care acizi grasi satur3 5,76 49,54 4,13 20,64% 20
Glucide 27,64 237,70 19,81 7,62% 260
Din care zaharuri 3,66 31,48 2,62 2,91% 90
Fibre 1,55 13,33 1,11
Proteine 12,75 109,65 9,14 18,28% 50
Sare 1,42 1391 1,02 16,96% 6

Q,o Domino’s




Pizza Cheddar Melt

PIZZA CHEDDAR MELT

DIMENSIUME

Mica

Medie

Mare

BLAT

Mormal

Italian

Mormal

Italian

Subtire crocant

Philadelphia

Mormal

Italian

Philadelphia

CANTITATE NETA

732g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza
(zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu,
enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de

panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid
citric ), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice
selectionate pentru branzeturi semitari, cheag, colorant annatto, bixina, norbixina }, MOZZARELLA
(LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic , clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

. BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori

(trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu , acid ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de

aciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare
nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti

de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente), ciuperci

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii|Valori Valori pentru o |*CR% pentruo  [*CR- Consumul
pe 100 pentru o |felie felie de referinta al
grame portie de unui adult
produs finit |500 g obisnuit (8400

ki/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1178 5890 736

Valoare energetica kcal 280 1400 175 8.75% 2000

Grasimi 9.98 49.90 6.24 8.91% 70

Din care acizi grasi saturati 4.99 24.95 3.12 15.60% 20

Glucide 34.55 17275 21.59 8.30% 260

Din care zaharuri 3.99 19.95 2.49 2.77% 90

Fibre 1.99 0.95 1.24

Proteine 12.08 60.40 71.55 15.10% 50

Sare 1.05 5.25 0.66 11.00% s}

O? Domino’s




Pizza Cheddar Melt XXL

PIZZA CHEDDAR MELT XXL

Cantitateneta: 860 g

Ingrediente: ALUAT BLAT P1ZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare
afainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat
desorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA
pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari, cheag,
colorant annatto, bixina, norbixina ), ciuperci, BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa,
dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati, polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid
ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de
sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA,
acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de
porc, condimente)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poatecontineurmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo |Valori pentru | *CR% pentru | *CR-Consumul de

nutritionala 100 grame portiede 860 g |o felie o felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1183 10174 847,82

Valoare energetica kcal 282 2425 202,10 10,11% 2000

Grasimi 12,86 110,60 9,22 13,17% 70

Din care acizi grasi satu 7,13 61,32 5,11 25,55% 20

Glucide 27,45 236,07 19,67 7,57% 260

Din care zaharuri 3,71 31,91 2,66 2,95% 90

Fibre 1,69 14,53 1.2

Proteine 13,37 114,98 9,58 19,16% 50

Sare 1,05 9,03 0,75 12,54% 6

O? Domino’s




Pizza Cheesy

PIZZA CHEESY

Normal 372g

Mica Italian 300g

Normal 508g

Italian 420g

Subtire crocant 324g

Medie Philadelphia 604g

Normal 680g

Italian 576g

DIMEMSIUNE Mare BLAT |Philadelphia CANTITATE NETA 800g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent
de tratare a fdinii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie,
emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura
de calciu, antiaglomerant celuloza) , sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), TELEMEA
DE VACA (LAPTE DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de
calciu , sare) , BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi
lactice selectionate pentru branzeturi semitari, cheag, colorant annatto, bixina, norbixina )

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Valori pentru o |*CR% pentruo  |*CR-
100 grame pentruo |(felie felie Consumul de
produs finit portie de referinta al
500g unui adult
obisnuit (8400
ki/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1258 6290 786
Valoare energetica kcal 300 1500 188 9.40% 2000
Grasimi 11.88 59.40 7.42 10.60% 70
Din care acizi grasi saturati 6.56 32.80 4.10 20.50% 20
Glucide 34.54 172.70 21.59 8.30% 260
Din care zaharuri 4.06 20.30 2.54 2.82% 90
Fibre 1.91 9.55 1.19
Proteine 12.73 B63.85 7.96 15.92% 50
Sare 1.13 5.85 0.71 11.83% ]

O? Domino’s




Pizza Cheesy XXL

PIZZA CHEESY XXL

Cantitateneta: 770 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), TELEMEA DE VACA
(LAPTE DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent deintarire cloruradecalciu, sare)

, BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara,culturi lactice
selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti,
susan, telina

Declaratie Valori medii pe |Valori pentru |Valori pentru[*CR% pentru |*CR-Consumul de

nutritionala 100 grame o portiede o felie o felie referinta al unui adult
produs finit 770¢g obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica k 1238 9533 794,38

Valoare energetica kca 295 2272 189,29 9,46% 2000

Grasimi 13,05 100,48 8,37 11,96% 70

Din care acizi grasi satu 7,48 57,60 4,80 24,00% 20

Glucide 30,34 233,62 15,47 7,49% 260

Din care zaharuri 3,93 30,26 2,52 2,80% 90

Fibre 1,80 13,86 1,16

Proteine 13,21 101,72 8,48 16,95% 50

Sare 1,15 8,85 0,74 12,29% 6

O? Domino’s




Pizza Chicken Bacon

PIZZ4 CHICKEN BACON

DIMEMNSIUNE

Mica

Medie

Mare

BLAT

Normal

Italian

Normal

Italian

Subtire crocant

Philadelphia

Normal

Italian

Philadelphia

CANTITATE NETA

604g

516g

535g

J00g

7962

692

916g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de

tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA [LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,

antiaglomerant celuloza)

. 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, file de pui copt { file de pui 90 % (UE si non-
UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa,
dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori [trifosfati, polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu,
acid ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma
{monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina
vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon
modificat, proteina de porc, condimente) 5%, ardei gras, ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Walori pentru o [*CR% pentruo  |*CR- Consumul
100 grame pentru o |felie felie de referinta al
produs finit portie de unui adult

600 g obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)

Waloare energetica kJ 966 5796 724

Waloare energetica kcal 230 1380 172 8.60% 2000

Grasimi 7.14 42.54 5.36 7.66% 70

Din care acizi grasi saturati 3.43 20.58 2.57 12.85% 20

Glucide 30.10 180.60 22.58 B.68% 260

Din care zaharuri 4.24 25.44 3.18 3.53% 90

Fibre 1.86 11.16 1.40

FProteine 10.29 61.74 172 15.44% 50

Sare 0.84 5.04 0.63 10.50% ]

O? Domino’s




Pizza Chicken Bacon XXL

P1ZZA CHICKEN BACON XXL

Cantitateneta: 920 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei defloarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat desodiu , enzime, agent de tratare
afainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat
de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric), rosii, file de pui copt (file de pui 90 % (UE
si non-UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa,
dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati, polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid
ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de
sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA,
acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteinade
porc, condimente) 5%, ardei gras, ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentru o|Valori pentru |*CR% pentru |*CR-Consumul de
100 grame portiede 920 g|o felie o felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoareenergetica kJ 943 8676 722,97
Valoare energetica kcal 224 2061 171,73 8,59% 2000
Grasimi 7,97 73,32 6,11 8,73% 70
Din care acizi grasi saturj 4,08 37,54 3,13 15,64% 20
Glucide 26,75 246,10 20,51 7,89% 260
Din care zaharuri 4,19 38,55 3,21 3,57% 90
Fibre 1,78 16,38 1.37
Proteine 10,52 96,78 8,07 16,13% 50
Sare 0,83 7,64 0,64 10,61% 6

O? Domino’s




Pizza Chicken Feast

PIZZA CHICKEN FEAST

MNormal 388g

Mica Italian 3l6g

Normal 532g

Italian 444g

Subtire crocant 348g

Medie Philadelphia 628g

Normal 708g

Italian 604g

DIMENSIUNE Mare BLAT |Philadelphia CANTITATE NETA B28g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent
de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie,
emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura
de calciu, antiaglomerant celuloza)

, 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), file de pui copt { file de pui 90 % (UE si non-
UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina), ciuperci, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa,
zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,
sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori Valori pentru o |*CR% pentruo  |*CR- Consumul
pe 100 grame |pentruo (felie felie de referinta al
produs finit  |portie de unui adult

520 g obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1065 5538 692

Valoare energetica kcal 253 1316 164 8.20% 2000

Grasimi 1.47 38.84 4.86 6.94% 70

Din care acizi grasi saturati 3.49 18.15 2.27 11.35% 20

Glucide 34.78 180.86 22.61 8.70% 260

Din care zaharuri 4.23 22.00 2.75 3.06% 50

Fibre 2.08 10.82 1.35

Proteine 10.64 55.33 6.92 13.84% s0

Sare 0.83 4.32 0.54 9.00% B

O? Domino’s




Pizza Chicken Feast XXL

PIZZA CHICKEN FEAST XXL

Cantitateneta: 810 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare
afdinii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule dedrojdie de panificatie, emulsifiant monostearat
desorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant

celuloza)

, 50s pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), ciuperci, file de pui copt ( file de pui 90 % (UE si non
UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina), porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap&, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii | Valori pentru|Valori pentru o | *CR% pentru | *CR- Consumul de
pe 100 grame |o portiede |felie o felie referinta al unui
produsfinit (810g adult obisnuit (8400

kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1026 8311 692,55

Valoare energetica kcal 244 1976 164,70 8,24% 2000

Grasimi 8,30 67,23 5,60 8,00% 70

Din care acizi grasi saturati 4,19 33,94 2,83 14,14% 20

Glucide 30,53 247,29 20,61 7,93% 260

Din care zaharuri 4,11 33,29 2,77 3,08% 90

Fibre 1,98 16,04 1,34

Proteine 10,80 87,48 7,29 14,58% 50

Sare 0,81 6,56 0,55 9,11% 6

O? Domino’s




Pizza Diavola

PIZZA DIAVOLA

Mormal 415g

Mica Italian 343g

Mormal 57dg

Italian 436z

Subtire crocant 390g

Medie Fhiladelphia 670g

Mormal 760g

Italian B5Eg

DIMEMNSIUNE Mare BLAT [Philadelphia CANTITATE NETA 880g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZ4 (FAINA ALBA DE GRALU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic , clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza)

, 505 pizza (rosil 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, SALAM CHORIZO (carne de porc [origine
LIE), carne de vita, slanina, proteina vegetala din 5014, apa, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu),
condimente, stabilizatori (difosfati , polifosfati , antioxidanti (acid ascorbic , eritorbat de sodiu,
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, coloranti (carmine , extract de ardei rosu), corector
de aciditate | , dextroza, lactoza, boia iute, proteina de porc), SALAN PEPPEROMI (Carne de porc, grasime de
porc, condimente (cu MUSTAR), zahar, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu |, citrat de sodiu |, eritorbat de
sodiu , acid ascorbic , regulator de aciditate acetat de sodiu |, cultura starter, conservant: nitrit de sodiu,
nitrat de sodiu , colorant: extract de paprica, pentru 100 g de produs se utilizeaza 129 g de carne), masline
negre randele (masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat de fier, acidifiant acid lactic )

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SO1A, MUSTAR

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, oua, peste, sulfiti, susan,

telina
Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Valori pentru o |*CR% pentru o *CR- Consumul
100 grame pentru o |felie felie de referinta al
produs finit portie de unui adult
S5e0 g ochisnuit (8400
klf 2000 kcal)
Valoare energetica ki 1182 BG19 B27
Valoare energetica kcal 282 1579 197 9.85% 2000
Grasimi 11.66 65.30 8.16 11.66% 70
Din care acizi grasi saturat 474 2654 332 16.60% 20
Glucide 3155 176.68 2208 3.49% 260
Din care zaharuri 4.04 2262 2.83 3.14% 90
Fibre 207 1159 145
Proteine 1163 65.13 8.14 16.28% S50
Sare 1149 B.66 0.83 13.83% 6

O? Domino’s




Pizza Diavola XXL

PIZZA DIAVOLA XXL

Cantitateneta: 870 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza)

, S0s pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, SALAM CHORIZO (carne de porc (origine
UE), carne devita, slanina, proteina vegetala din SOIA, apa, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu),
condimente, stabilizatori (difosfati , polifosfati , antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator
de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, coloranti (carmine, extract de ardei rosu), corector de aciditate
(, dextroza, lactoza, boiaiute, proteina de porc), masline negrerondele (masline negre, apa,sare, stabilizator

culoare gluconat defier, acidifiant acid lactic ), SALAM PEPPERONI (Carne de porc, grasime de porec,
condimente (cu MUSTAR), zahar, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu, citrat desodiu, eritorbat de sodiu,
acid ascorbic, regulator de aciditate acetat de sodiu, cultura starter, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de
sodiu, colorant: extract de paprica, pentru 100 g de produs se utilizeaza 129 g decarne)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, oua, peste, sulfiti, susan,

Declaratie nutritionala |Valori medii |Valori pentru o|Valori pentru [*CR% pentru | *CR-Consumul de
pe 100 grame |portiede 870 g|o felie o felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)
Valoare energetica k) 1141 9927 827,23
Valoare energetica kcal 272 2366 197,20 9,86% 2000
Grasimi 12,37 107,62 8,97 12,81% 70
Din care acizi grasi satura 5,35 46,55 3,88 19,40% 20
Glucide 27,53 239,51 19,96 7,68% 260
Din care zaharuri 3,88 33,76 2,81 3,13% 90
Fibre 1,96 17,05 1,42
Proteine 11,73 102,05 8,50 17,01% 50
Sare 1,18 10,27 0,86 14,26% 6

O? Domino’s




Pizza Domino's Clasic

PIZZA DOMINO'S CLASIC

DIMEMNSIUNE

Mica

Medie

Mare

BLAT

MNormal

Italian

Mormal

Italiam

Subtire crocant

Philadelphia

Mormal

Italian

Philadelphia

CANTITATE NETA

393g

321g

538g

4s50g

354g

634g

7208

6168

840g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent
de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie,
emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura
de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 38%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA

PRAGA (carne de porc{origine UE), apa, agent de ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati,
dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid
ascorhbic, eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat de sodiu , condimente, extracte de
origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala din
S0IA, amidon modificat), ciuperci, masline negre rondele (masline negre, apa,sare, stabilizator culoare
gluconat de fier, acidifiant acid lactic)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori Valori pentru o |*CR% pentruo  [*CR- Consumul
pe 100 grame |pentru o |felie felie de referinta al
produs finit |portie de unui adult

530g obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1084 5745 718

Valoare energetica kcal 258 1367 171 8.55% 2000

Grasimi 8.65 45.84 5.73 8.19% 70

Din care acizi grasi saturati 3.85 20.40 2.55 12.75% 20

Glucide 33.18 175.85 21.98 B.45% 260

Din care zaharuri 4.02 21.31 2.66 2.96% 90

Fibre 2.15 11.39 1.42

Proteine 10.77 57.08 7.14 14.28% S0

Sare 1.01 5.35 0.67 11.17% B

O? Domino’s




Pizza Domino's Clasic XXL

PIZZA DOMINO S CLASIC XXL

Cantitateneta: 820 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent detratare
afainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat
desorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, cloruradecalciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne de porc(origine UE),
apa, agent de ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome,
potentiator dearoma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat desodiu aromade
fum,corector de aciditate citrat de sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare,
conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat), ciuperci,
masline negre rondele (masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat defier, acidifiant acid lactic)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentru o|Valori pentru |*CR% pentru o | *CR- Consumul de
100 grame portiede 820 g|o felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit

(8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energeticakl 1053 8635 719,55

Valoare energetica kcal 251 2058 171,52 8,58% 2000

Grasimi 9,57 78,47 6,54 9,34% 70

Din care acizi grasi satur 4,56 37,39 3,12 15,58% 20

Glucide 29,10 238,62 19,89 7,65% 260

Din care zaharuri 3,90 31,98 2,67 2,96% 90

Fibre 2,07 16,97 1,41

Proteine 11.02 90,36 7,53 15,06% 50

Sare 1,00 8,20 0,68 11,39% 6

O? Domino’s




Pizza Domino's Special

PIZZA DOMING'S SPECIAL

DIMEMSIUNE

Mica

Medie

Mare

BLAT

Mormal

Italian

Mormal

Italian

Subtire crocant

Philadelphia

Mormal

Italian

Philadelphia

CANTITATE NETA

433g

361g

59dg

S06g

410g

690g

784g

680g

904g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAIMA ALBA DE GRAL, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de

tratare a fainii acid ascorhic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic , clorura de calciu,

antiaglomerant celuloza)

, 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne de porclorigine UE), apa,

agent de ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome,

potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic , eritorbat de sodiu aroma de

fum,corector de aciditate citrat de sodiu |, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitricalsare,

conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala din 5014, amidon modificat), BACON (piept

de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati

polifosfati |, antioxkidanti (ascorbat de sodiu |, acid ascorhic , eritorbat de sodiu ), corector de aciditate

Icitrat de sodiu , potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare,

conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din 5014, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare

(caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente), ciuperci, ardei gras, ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe|Valori Valori pentru o | *CR% pentru o *CR- Consumul de
100 grame pentru o [felie felie referinta al unui
produs finit portie de adult ohisnuit

590 g (8400 kJ/ 2000

Waloare energetica ki 9499 5894 737

Valoare energetica kcal 238 1404 176 B.B0% 2000

Grasimi 7.66 4519 5.65 8.07% 70

Din care acizi grasi saturat 374 2207 2.76 13 80% 20

Glucide 3057 180.36 2254 8.67% 260

Din care zaharuri 421 24 84 310 3.44% a0

Fibre 1.87 11.03 138

Proteine 1066 62 .89 7.86 1572% 50

Sare 0494 555 0.69 11.50% B

O? Domino’s




Pizza Domino's Special XXL

PIZZADOMINO S SPECIAL XXL

Cantitateneta: 910 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a féinii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza
(rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne de porc(origine UE), apa, agent de ingrosare
caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de aroma
monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat desodiu aroma de fum,corector de aciditatecitrat
desodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi,

proteina vegetala din SOIA, amidon modificat), ciuperci, BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa,
dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid
ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu , potentiator de aroma (monoglutamat de
sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant
(lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc,
condimente), ardei gras, ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

Declaratie nutritionala|Valori medii pe |Valori pentru o |Valori pentru | *CR% pentru |*CR-Consumul de referinta
100 grame portiede910g |o felie o felie al unui adult obisnuit
produs finit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoareenergeticakl 970 8827 735,58

Valoare energetica kcal 231 2102 175,18 8,76% 2000

Grasimi 8,41 76,53 6,38 9,11% 70

Din care acizi grasi satul 4,36 39,68 3,31 16,53% 20

Glucide 27,03 245,97 20,50 7,88% 260

Din care zaharuri 4,16 37,86 3,16 3,51% 90

Fibre 1,80 16,38 1,37

Proteine 10,85 98,74 8,23 16,46% 50

Sare 0,94 8,55 0,71 11,88% 6

O? Domino’s




Pizza Extravaganzza

PIZZA EXTRAVAGANZZA

Normal 460g

Mica Italian 38RBo

MNormal B36g

Italian S48g

Subtire crocany 452g

Medie Philadelphia 732g

MNormal Bibg

Italian 732g

DIMENEIUNE Mare BLAT |Philadelphia |CANTITATE NETA 9568

Ingrediente: ALLUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAL, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime,
agent de tratare a fainil acid ascorbic), drojdie instant de panificatie [celule de drojdie de panificatie,
emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »87% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura
de calciu, antiaglomerant celuloza)

, 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), CARNACIORI [carne de porc (77%), gusa de
porc (16%), apa, acidifianti lactat de sodiu, acetat de sodiu , citrat de sodiustabilizatori di- si poli-
posfati de sodiu , condimente (inclusiv MUSTAR), dextroza, antioxidant acid ascorbic, potentiator de
aroma monoglutamat de sodiu, regulator de aciditate citrat de sodiu |, glucono-delta-lactona |, sare
nitrica (sare, conservant nitrit de sodiu), colorant carmin |, extract de ardei rosu, arame, emulgator
imono si digliceride ale acizilor grasi), porumb boabe [boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare),
ciuperci, ceapa, ardei gras, masline negre rondele (masline negre, apa,sare, stabilizator culoare
gluconat de fier, acidifiant acid lactic ), SUNCA PRAGA [carne de porcforigine UE), apa, agent de
ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator
de aroma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de
fum,corector de aciditate citrat de sodiu , condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare,
consenant nitrit de sodiu, amidon din carcofi, proteina vegetala din S0IA, amidon modificat), SALAM
PEPPERONI [Carne de porc, grasime de porc, condimente [(cu MUSTAR), zahar, sare, antioxidant: ascorbat
de sadiu, citrat de sodiu , eritorbat de sodiu , acid ascorbic, regulator de aciditate acetat de sodiu,
cultura starter, consenant: nitrit de sodiu, nitrat de sodiu , colorant: extract de paprica, pentru 100 g de
produs se utilizeaza 129 g de carne)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR

FPoate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, oua, peste, sulfiti, susan,
telina

Declaratie nutritionala (Valori medii  |Valori  |Valori pentru | *CR% pentru o [*CR- Consumul de
pe 100 grame  |pentru oo felie felie referinta al unui
produs finit portie adult obisnuit (8400
de 640 g kl/ 2000 kcal)
Valoare energetica kl 1055 6752 244
Valoare energetica kcal 251 1606 201 10.05% 2000
Grasimi 9.90 63.36 792 11.31% 70
Din care acizi grasi saturg 415 26.56 3.32 16.60% 20
Glucide 2943 1BB.35 23.54 9.05% 260
Din care zaharuri 412 26.37 3.30 3.67% 90
Fibre 213 1363 170
Proteine 10.06 64.38 8.05 16.10% 50
Sare 1.05 6.59 0.82 13.67% &

O? Domino’s




Pizza Extravaganzza X XL

PIZZA EXTRAVAGANZZA XXL

Cantitateneta: 1010 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fdinii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii
98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne de porc(origine UE), apa, agent de ingrosare
caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator dearoma monoglutamat de
sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat desodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat de sodiu, condimente,
extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala din SOIA,
amidon modificat), ciuperci, CARNACIORI (carne de porc (77%), gusa de porc (16%), ap3, acidifianti lactat de sodiu,
acetat de sodiu, citrat de sodiustabilizatori di- si poli-posfati de sodiu, condimente (inclusiv MUSTAR), dextroza,
antioxidant acid ascorbic, potentiator de aroma monoglutamat de sodiu, regulator de aciditate citrat de sodiu, glucono
delta-lactonad, sarenitrica (sare, conservant nitrit de sodiu), colorant carmin , extract de ardei rosu, arome, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi), topping vita pizza (carne de vita, apa, sare neiodata, condimente; arome;
stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza; conservant: nitrit de sodiu
; Produsfiert), ceapa, ardei gras, masline negre rondele (masline negre, apa, sare, stabilizator culoare gluconat defier,
acidifiant acid lactic ), SALAM PEPPERONI {Carne de porc, grasime de porc, condimente (cu MUSTAR), zahar, sare,
antioxidant: ascorbat de sodiu , citrat de sodiu, eritorbat de sodiu, acid ascorbic, regulator de aciditate acetat de sodiu,,
cultura starter, conservant: nitrit de sodiu, nitrat de sodiu, colorant: extract de paprica, pentru 100 g de produs se
utilizeaza 129 g de carne)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, MUSTAR

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori mediipe |Valori pentru |Valori pentru |*CR% pentru |*CR-Consumul dereferinta
100 grame produs|o portiede o felie o felie al unui adult obisnuit (8400
finit 1010¢g kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 1056 10666 888,80

Valoare energetica kcal 252 2545 212,10 10,61% 2000

Grasimi 11,87 119,89 9,99 14,27% 70

Din care acizi grasi saturat 4,73 47,77 3,98 19,90% 20

Glucide 24,48 247,25 20,60 7,92% 260

Din care zaharuri 3,79 38,28 3,19 3,54% 90

Fibre 1,87 18,89 1,57

Proteine 10,90 110,09 9,17 18,35% 50

Sare 1,19 12,02 1,00 16,69% 6

O? Domino’s




Pizza Fresh

PIZZA FRESH

Normal 420g

Mica ltalian 348g

MNormal 590g

ltalian 502g

Subtire crocant 406g

Medie Philadelphia BE6E

MNormal 836g

ltalian 732g

DIMEMSIUMNE Mare BLAT |Philadelphia CANTITATE NETA 956g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent

de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,

antiaglomerant celuloza)

. CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI SI GRASIMI WEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale
(palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar , guma din
seminte de caruba , emulgatori lecitina din SO14), rosii, file de pui copt { file de pui 90 % [UE si non-UE), apa
amidon de tapioca,sare maltodextrina), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de
calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina,

norbixina ), porumb boabe {boabe de porumb dulce, ap3, zahér, sare}, baby spanac, busuioc

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Valori pentru o |*CR% pentruo  |*CR- Consumul
100 grame pentru o |felie felie de referinta al
produs finit portie de unui adult

580 g obisnuit (8400 kJ/f
2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1142 6624 828

Valoare energetica kcal 272 1578 157 59.85% 2000

Grasimi 10.85 62.93 1.87 11.24% 70

Din care acizi grasi saturati 6.17 35.79 4.47 22.35% 20

Glucide 31.24 181.77 22.72 B.74% 260

Din care zaharuri 3.83 22.21 2.78 3.09% 90

Fibre 1.56 9.05 1.13

Proteine 11.50 6e.70 8.24 16.68% S0

Sare 0.78 4.52 0.56 9.33% 6

O? Domino’s




Pizza Fresh XXL

PIZZA FRESH XXL

Cantitate neta: 900 g
Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza),
CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI S| GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier)
ZARA PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de caruba
, emulgatori lecitina din SOIA), rosii, file de pui copt ( file de pui 90 % (UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare
maltodextrina), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice
selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), porumb boabe (boabe de
porumb dulce, apa, zahdr, sare), baby spanac, busuioc

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentruo |Valori pentru |*CR% pentruo |*CR- Consumul de
100 grame portie de 900 g | o felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kl/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1123 10107 842,25
Valoare energetica kcal 268 2412 201,00 10,05% 2000
Grasimi 12,01 108,09 9,01 12,87% 70
Din care acizi grasi saturat 7,20 64,80 5,40 27,00% 20
Glucide 27,62 248,58 20,72 7,97% 260
Din care zaharuri 3,71 33,39 2,78 3,09% 90
Fibre 1,38 12,42 1,04
Proteine 11,67 105,03 8,75 17,51% 50
Sare 0,74 6,66 0,56 9,25% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Mica
Blat Normal

PIZZA MARGHERITA MICA BLAT NORMAL
Cantitateneta: 400 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii
98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE (oregano, rosii uscate cu usturoi si busuioc
(fulgi de rosii uscate - 62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare, oregano), busuioc, rozmarin, sare, USTUROI GRANULAT,
piper)
Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI
Poatecontine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 Valori pentru o Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR- Consumul
grame produs finit portiede400g |felie felie dereferinta al
unui adult
obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kl 1069 4276 713
Valoare energetica kcal 254 1016 169 8,45% 2000
Grasimi 8,33 33,32 5,55 7,93% 70
Din care acizi grasi saturati 4,08 16,32 2,72 13,60% 20
Glucide 33,93 135,72 22,62 8,70% 260
Din care zaharuri 4,49 17,96 2,99 3,32% 90
Fibre 2,01 8,04 1,34
Proteine 9,90 39,60 6,60 13,20% 50
Sare 0,78 3,12 0,52 8,67% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Mica
Blat Clasic Italian

PIZZA MARGHERITA MICA BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitateneta: 310 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fdinii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii
98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE (oregano, rosii uscate cu usturoi si
busuioc (fulgi de rosii uscate - 62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare, oregano), busuioc, rozmarin, sare, USTUROI

GRAMNULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori pentruo Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR-Consumul de
pe 100 grame |portiede310g |felie felie referinta al unui
produsfinit adult obisnuit

(8400 ki/ 2000
kcal)

Valoare energeticakl 1031 3196 533

Valoare energetica kcal 246 763 127 6,35% 2000

Grasimi 9,62 29,82 4,97 7,10% 70

Din care acizi grasi saturati 5,13 15,90 2,65 13,25% 20

Glucide 28,47 88,26 14,71 5,66% 260

Din care zaharuri 4,47 13,86 2,31 2,57% 90

Fibre 1,92 5,95 0,99

Proteine 10,36 32,12 5,35 10,70% 50

Sare 0,79 2,45 0,41 6,83% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Medie
Blat Normal

PIZZAMARGHERITA MEDIE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 560 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza
(rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE (oregano, rosii uscatecu
usturoi si busuioc (fulgi de rosii uscate - 62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare, oregano), busuioc, rozmarin,
sare, USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contineurmede arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR- Consumul de
100 grame portiede560 g felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit

(8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica k 1093 6121 765

Valoare energetica kcal 260 1456 182 9,10% 2000

Grasimi 9,24 51,74 6,47 9,24% 70

Din care acizi grasi satur 4,71 26,38 3,30 16,50% 20

Glucide 32,86 184,02 23,00 8,85% 260

Din care zaharuri 4,35 24,36 3,04 3,38% 90

Fibre 1,89 10,58 1,32

Proteine 10,43 58,41 7,30 14,60% 50

Sare 0,78 4,37 0,55 9,17% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Medie

Blat Clasic Italian

P1ZZA MARGHERITA MEDIE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitateneta: 480 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratarea
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celulede drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE
(oregano, rosii uscate cu usturoi si busuioc (fulgi de rosii uscate - 62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare,
oregano), busuioc, rozmarin, sare, USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR-Consumul de

nutritionala 100 grame portiede480g felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energeti 1061 5093 637

Valoare energeti 253 1214 152 7,60% 2000

Grasimi 10,11 48,53 6,07 8,67% 70

Din care acizi gra 5,41 25,97 3,25 16,25% 20

Glucide 28,91 138,77 17,35 6,67% 260

Din care zaharur 4,28 20,54 2,57 2,86% 90

Fibre 1,79 8,59 1,07

Proteine 10,68 51,26 6,41 12,82% 50

Sare 0,77 3,70 0,46 7,67% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Medie

Blat Subii:ire Crocant

PI1ZZA MARGHERITA MEDIE BLAT SUBTIRE CROCANT

Cantitateneta: 380 g

Ingrediente: MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

, BLAT DEPIZZA (FAINA ALBA DE GRAU aditivata (carbonat decalciu , fier, niacina, tiamina)), apa, ulei de rapita, emulgator
(mono si digliceride ale acizilor grasi , acid mono si diacetiltartric), sare, drojdie, conservant (sorbat de potasiu, propionat
de calciu), zahar, agenti de tratare a fainii (acid ascorbic, L-cisteina ) - produs decongelat, sos pizza (rosii 98%, mix de
condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE (oregano, rosii uscate cu usturoi si busuioc (fulgi de rosii
uscate-62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare, oregano), busuioc, rozmarin, sare, USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR-Consumul de
pe 100 grame |portiede380g |[felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)
Valoareenergeticakl 1087 4131 516
Valoare energetica kcal 259 984 123 6,15% 2000
Grasimi 12,22 46,44 5,80 8,29% 70
Din careacizi grasi saturati 6,88 26,14 3,27 16,35% 20
Glucide 25,19 95,72 11,96 4,60% 260
Din care zaharuri 3,48 13,22 1,65 1,83% 90
Fibre 1,82 6,92 0,86
Proteine 11,27 42,83 5,35 10,70% 50
Sare 0,66 o5 0,31 5,17% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Medie

Philadelphia Crust

P1ZZA MARGHERITA MEDIE PHILADELPHIA CRUST

Cantitateneta: 650 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA (ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea
soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu,
enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTANA, concentrat din LAPTE, sare, stabilizator
guma carruba, acidifiant acid citric, culturi lactice) 24%), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic,
clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc,
CONDIMENTE (oregano, rosii uscate cu usturoi si busuioc (fulgi de rosii uscate - 62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare,
oreganao), busuioc, rozmarin, sare, USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contine urmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii  [Valori pentru o Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR-Consumul de
pel00grame |portiede650g |felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica k) 1119 7274 909

Valoare energetica kcal 267 1736 217 10,85% 2000

Grasimi 11,94 77,61 9,70 13,86% 70

Din care acizi grasi saturati 6,73 43,74 5,47 27,35% 20

Glucide 29,05 188,82 23,60 9,08% 260

Din care zaharuri 4,49 29,18 3,65 4,06% 90

Fibre 1,66 10,79 1,35

Proteine 10,00 65,00 8,12 16,24% 50

Sare 0,82 5,33 0,67 11,17% 6

O? Domino’s




Blat Normal

Pizza Margherita Mare

P1ZZA MARGHERITA MARE BLAT NORMAL

Cantitateneta: 730 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare

iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent detratarea
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de

sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE>97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE
(oregano, rosii uscate cu usturoi si busuioc (fulgi de rosii uscate - 62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare,

oregano), busuioc, rozmarin, sare, USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentru o Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR-Consumul de
nutritionala 100 grame portiede730g |felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit

(8400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energetica ki 1117 8154 815

Valoare energetica ki 266 1942 194 9,70% 2000

Grasimi 9,22 67,31 6,73 9,61% 70

Din care acizi grasi sd 4,63 33,80 3,38 16,90% 20

Glucide 34,21 249,73 24,97 9,60% 260

Din care zaharuri 4,36 31,83 3,18 3,53% 90

Fibre 1,90 13,87 1,39

Proteine 10,52 76,80 7,68 15,36% 50

Sare 0,78 5,69 0,57 9,50% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Mare
Blat Clasic Italian

PIZZA MARGHERITA MARE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitateneta: 620 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza
(rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE (oregano, rosii uscate cu
usturoi si busuioc (fulgi de rosii uscate-62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare, oregano), busuioc, rozmarin,
sare, USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR-Consumul de

nutritionala 100 grame portiede620g |felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica k 1083 6715 671

Valoare energetica k 258 1600 160 8,00% 2000

Grasimi 10,12 62,74 6,27 8,96% 70

Din careacizi grasi s 5,37 33,29 3,33 16,65% 20

Glucide 30,07 186,43 18,64 7,17% 260

Din care zaharuri 4,25 26,35 2,64 2,93% 90

Fibre 1,79 11,10 1,11

Proteine 10,77 66,77 6,68 13,36% 50

Sare 0,78 4,84 0,48 8,00% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita Mare

Philadelphia Crust

P1ZZA MARGHERITA MARE PHILADELPHIA CRUST

Cantitateneta: 870 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA (ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de
floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-
lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie
de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTANA,
concentrat din LAPTE, sare, stabilizator guma carruba, acidifiant acid citric, culturi lactice) 24%), MOZZARELLA
(LAPTE>97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorurade calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%,
mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE (oregano, rosii uscate cu usturoi si
busuioc (fulgi derosii uscate-62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare, oregano), busuioc, rozmarin, sare,
USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua,

peste, soia, susan,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR-Consumul de
nutritionala 100 grame portiede870g [felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1125 9788 979
Valoare energetica kc 268 2332 233 11,65% 2000
Grasimi 11,85 103,10 10,31 14,73% 70
Din care acizi grasi saf 6,65 57,86 5,79 28,95% 20
Glucide 29,71 258,48 25,85 9,94% 260
Din care zaharuri 4,43 38,54 3,85 4,28% 90
Fibre 1,65 14,36 1,44
Proteine 9,91 86,22 8,62 17,24% 50
Sare 0,79 6,87 0,69 11,50% 6

O? Domino’s




Pizza Margherita XXL
Blat Clasic Italian

PIZZA MARGHERITA XXL BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitateneta: 810 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare
afainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat
desorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, busuioc, CONDIMENTE
(oregano, rosii uscate cu usturoi si busuioc (fulgi de rosii uscate-62%, usturoi uscat - 24%, busuioc - 5%, sare,
oregano), busuioc, rozmarin, sare, USTUROI GRANULAT, piper)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, susan,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR- Consumul
nutritionala 100 grame portiede810¢g felie felie dereferintaal
produs finit unui adult
obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kl 1084 8780 878
Valoare energetica kc 258 2090 209 10,45% 2000
Grasimi 9,65 78,17 7,82 11,17% 70
Din care acizi grasi saf 5,03 40,74 4,07 20,35% 20
Glucide 31,33 253,77 25,38 9,76% 260
Din care zaharuri 4,30 34,83 3,48 3,87% 90
Fibre 1,86 15,07 1,51
Proteine 10,58 85,70 8,57 17,14% 50
Sare 0,77 6,24 0,62 10,33% 6

O? Domino’s




Pizza Mediterano Mica
Blat Normal

PIZZA MEDITERANEO MICA BLAT NORMAL

Cantitate neta: 440 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA [LAPTE »97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii
cherry, masline verzi rondele | masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA (LAPTE
DE WACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare), porumb boabe (boabe de
porumb dulce, api, zahér, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru|*CR% pentru |*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 440 g (o felie o felie adult obisnuit {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1031 4536 756

Valoare energetica kcal 245 1078 180 9,00% 2000
Grasimi 8,08 35,55 5,92 8,46% 70
Din care acizi grasi saturati 3,92 17,25 2,88 14,40% 20
Glucide 32,76 144,14 24,02 9,24% 260
Din care zaharuri 4,43 19,49 3,25 3,61% 90
Fibre 2,21 9,72 1,62

Proteine 9,24 40,66 6,78 13,56% 50
Sare 1,21 5,32 0,89 14,83% 6

O? Domino’s




Blat Clasic Italian

Pizza Mediterano Mica

PIZZA MEDITERANEC MICA BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 360 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii
cherry, masline verzi rondele | masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA (LAPTE
DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare), porumb boabe (boabe de
porumb dulce, ap3, zahdr, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit (portie de 360 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 960 3456 576

Valoare energetica kcal 229 824 137 6,85% 2000
Grasimi 8,90 32,04 5,34 7,63% 70
Din care acizi grasi saturati 4,67 16,81 2,80 14,00% 20
Glucide 26,86 96,70 16,12 6,20% 260
Din care zaharuri 4,28 15,41 2,57 2,86% 90
Fibre 2,14 770 1,28

Proteine 9,22 33,19 5,53 11,06% 50
Sare 1,31 4,72 0,79 13,17% 5]

O? Domino’s




Blat Normal

Pizza Mediterano Medie

PIZZA MEDITERANEO MEDIE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 610 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii
cherry, masline verzi rondele | masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA (LAPTE
DE WVACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu, sare), porumb boabe (boabe de
porumb dulce, apd, zahdr, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Walori medii pe 100
grame produs finit

Walori pentru o
portie de 610 2

Valori pentru
o felie

*CR% pentru
o felie

*CR- Consumul de referinta al unui
adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica ki 1027 6265 783

Valoare energetica kcal 244 1488 186 9,30% 2000
Grasimi 8,20 50,39 6,30 9,00% 70
Din care acizi grasi saturati 4.07 24,83 3,10 15,50% 20
Glucide 32,14 196,05 2451 9,43% 260
Din care zaharuri 4,36 26,60 3,32 3,69% 90
Fibre 2,13 12,99 1,62

Proteine 9,32 56,85 711 14,22% 50
Sare 1,18 1,20 0,90 15,00% il

O? Domino’s




Blat Clasic Italian

Pizza Mediterano Medie

PIZZA MEDITERANEO MEDIE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 530 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii
cherry, masline verzi rondele | masline verzi , apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA [LAPTE
DE WACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare), porumb boabe (boabe de
porumb dulce, apa, zahar, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEM, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit [portie de 530 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 989 5242 655

Valoare energetica kcal 236 1251 156 7,80% 2000
Grasimi 8,91 47,22 5,90 8,43% 70
Din care acizi grasi saturati 4,61 24,43 3,05 15,25% 20
Glucide 28,47 150,89 18,86 7,25% 260
Din care zaharuri 4,28 22,68 2,84 3,16% 90
Fibre 2,09 11,08 1,38

Proteine 9,36 49,61 6,20 12,40% 50
Sare 1,24 6,57 0,82 13,67% 5]

O? Domino’s




Pizza Mediterano Medie

Blat Subi,:ire Crocant

PIZZA MEDITERANEO MEDIE BLAT SUBTIRE CROCANT

Cantitate neta: 440 g

Ingrediente: BLAT DE PIZZA [FAIMA ALBA DE GRAU aditivata (carbonat de calciu , fier, niacina, tiamina)), apa, ulei de rapita,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi , acid mono si diacetiltartric), sare, drojdie, conservant (sorbat de potasiu,
propionat de calciu), zahar, agenti de tratare a fainii (acid ascorbic, L-cisteina ) - produs decongelat, MOZZARELLA (LAPTE =97% ,
sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid
citric ), rosii cherry, masline verzi rondele | masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE

VACA (LAPTE DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare), porumb boabe

(boabe de porumb dulce, api, zahér, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentruo

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit |portiede 440 g (o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 972 4277 535

Valoare energetica kcal 232 1021 128 6,40% 2000
Grasimi 10,26 45,14 5,64 8,06% 70
Din care acizi grasi saturati 5,59 24.60 3,08 15,40% 20
Glucide 24,50 107,80 13,48 5,18% 260
Din care zaharuri 3,51 15,44 1,93 2,14% 90
Fibre 2,12 9,33 1,17

Proteine 9.36 41,18 515 10,30% 50
Sare 1,20 5,28 0,66 11,00% 6

O? Domino’s




Philadelphia Crust

Pizza Mediterano Medie

PIZZA MEDITERANEOQ MEDIE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 710 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA [ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui,
premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de

tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA [LAPTE integral, SMAMNTAMA, concentrat din LAPTE, sare, stabilizator guma carruba,
acidifiant acid citric, culturi lactice) 24%), MOZZARELLA [LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii cherry, masline verzi rondele { masline
verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA (LAPTE DE WACA pasteurizat, cheag, culturi
lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare), porumb boabe (boabe de porumb dulce, apé, zahar, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Walori medii pe 100

Valori pentru o

Walori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit |portie de 710 g |o felie o felie adult obisnuit {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1046 7427 928

Valoare energetica kcal 249 1768 221 11,05% 2000
Grasimi 10,74 76,25 9,53 13,61% 70
Din care acizi grasi saturati 5,95 42,24 5,28 26,40% 20
Glucide 28,30 200,93 25,12 9,66% 260
Din care zaharuri 4,44 31,52 3,94 4,38% 90
Fibre 1,38 13,35 1,67

Proteine 8,94 63,47 793 15,86% 50
Sare 1,14 8,09 1,01 16,83% B

O? Domino’s




Pizza Mediterano Mare
Blat Normal

PIZZA MEDITERANEOC MARE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 820 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA [LAPTE »37% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric }, rosii

cherry, masline verzi rondele { masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA (LAPTE

DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare)

; porumb boabe (boabe de porumb dulce, apd, zahér, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100
grame produs finit

Walori pentru o
portie de 820 g

Valori pentru
o felie

*CR% pentru
o felie

*CR- Consumul de referinta al unui
adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 1046 8577 858

Valoare energetica keal 249 2042 204 10,20% 2000
Grasimi 8,54 J0,03 7,00 10,00% 70
Din care acizi grasi saturati 4.24 34,77 3,48 17,40% 20
Glucide 32,45 266,09 26,61 10,23% 260
Din care zaharuri 4,32 35,42 3,54 3,93% 90
Fibre 2,09 17,14 1,71

Proteine 9,53 78,15 7,82 15,64% 50
Sare 1,14 9,35 0,94 15,67% il

O? Domino’s




Blat Clasic Italian

Pizza Mediterano Mare

PIZZA MEDITERANEOD MARE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 710 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAIMA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- sidigliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii
cherry, masline verzi rondele | masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE WACA (LAPTE

DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare), porumb boabe (boabe de
porumb dulce, ap, zahar, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Walori medii pe 100
grame produs finit

Valori pentru o
portiede 710 g

WValori pentru
o felie

*CR% pentru
o felie

*CR- Consumul de referinta al unui
adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1005 7136 714

Valoare energetica kcal 240 1704 170 8,50% 2000
Grasimi 9,20 63,32 6,33 9,33% 70
Din care acizi grasi saturati 4,80 34,08 3,41 17,05% 20
Glucide 28,57 202,85 20,28 7.80% 260
Din care zaharuri 421 29,89 2,99 3,32% a0
Fibre 2,02 14,34 1,43

Proteine 9,60 68,16 6,82 13,64% S0
Sare 1,20 8,52 0,85 14,17% il

O? Domino’s




Philadelphia Crust

Pizza Mediterano Mare

PIZZA MEDITERANEC MARE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 960 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA (ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui,
premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTAMNA, concentrat din LAPTE, sare, stabilizator gumd carruba ,
acidifiant acid citric , culturi lactice) 24%), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric }, rosii cherry, masline verzi rondele { masline
verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA [LAPTE DE VACA pasteurizat, cheag, culturi
lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu, sare), porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

WValori pentru o

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit |portie de 360 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1063 10205 1020

Valoare energetica kcal 254 2438 244 12,20% 2000
Grasimi 11,01 105,70 10,57 15,10% 70
Din care acizi grasi saturati 6,12 58,75 5,88 29,40% 20
Glucide 28,60 274,56 27,46 10,56% 260
Din care zaharuri 4,38 42,05 4,20 4,67% a0
Fibre 1,82 17,47 1,75

Proteine 9,13 87,65 8,76 17,52% 50
Sare 1,11 10,66 1,07 17,83% 6

O? Domino’s




Pizza Mediterano XXL
Blat Clasic Italian

PIZZA MEDITERANED XXL BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 930 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi
lactice, acid lactic , clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii
cherry, masline verzi rondele ( masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), TELEMEA DE VACA (LAPTE
DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare)

» porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare), ceapa

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit |portie de 930 g |o felie o felie adult obisnuit {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1014 9430 943

Valoare energetica kcal 241 2241 224 11,20% 2000
Grasimi 8,98 83,51 8,35 11,93% 70
Din care acizi grasi saturati 4,61 42,87 4,29 21,45% 20
Glucide 29,60 275,28 27,53 10,59% 260
Din care zaharuri 4,24 39,43 3,94 4,38% 90
Fibre 2,08 19,34 1,93

Proteine 9,52 88,54 8,85 17,70% 50
Sare 1,25 11,63 1,16 19,33% &

O? Domino’s




Pizza MeXxicana

PIZZA MEXICAMNA

Normal 417g

Mica Italian 345g

MNarmal 570g

Italian 482g

Subtire crocant 386g

Medie Philadelphia GREZ

MNearmal 756g

Italian 652g

DIMENSIUNE Mare BLAT [Philadelphia CANTITATE NETA (87 og

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi |, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drajdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sarhitan),
MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic , clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

, 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne de porclorigine UE), apa, agent de
ingrosare caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati | dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de aroma
manoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat de
sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitricalsare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi,
proteina vegetala din 5014, amidon madificat), SALAM CHORIZO (carne de porc (origine LE), carne de vita, slanina,
proteina vegetala din 3014, apa, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente, stabilizatori (difosfati ,
polifosfati , antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome,
coloranti (carmine , extract de ardei rosu), corector de aciditate |, dextroza, lactoza, boia iute, proteina de porc), BACON
(piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati | polifosfati ),
antioxidanti (escorbat de sodiu , acid ascorbic , eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu , potentiator
de aroma [monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina
vegetala din 5014, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat,
proteina de porc, condimente), ardei lalapenc felii in otet (ardei iute (soi Jalapenco) 48.39%, apa, sare otet din alcool

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Valori pentru o [*CR% pentru o *CR- Consumul de referinta al
100 grame pentru o |felie felie unui adult chisnuit (8200 ki
produs finit portie de 2000 kcal)

560 g

Waloare energetica ki 1125 G300 788

Waloare energetica keal 268 1501 138 9.40% 2000

Grasimi 9.89 55.38 292 0.89% 70

Din care acizi grasi saturat 455 2548 3.18 15 90% 20

Glucide 31.40 175.84 21498 5.45% 260

Din care zaharuri 376 21.06 2.63 292% a0

Fibre 1.68 941 1158

Proteine 12 .48 09 .89 2374 17.48% 50

Sare 142 7595 05949 16.50% B

O? Domino’s




Pizza NMexicana XXL

PIZZA MEXICANA XXL

Cantitate neta: 860 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PI1ZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza
(rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne de porc(origine UE), apa, agent de ingrosare
caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteinade porc, arome, potentiator de aroma
monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat
desodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi,
proteina vegetala din SOIA, amidon modificat), SALAM CHORIZO (carne de porc (origine UE), carne devita, slanina,
proteina vegetala din SOIA, apa, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente, stabilizatori (difosfati,
polifosfati, antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu , potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome,
coloranti (carmine, extract de ardei rosu), corector de aciditate (, dextroza, lactoza, boiaiute, proteina de porc),
BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati,
polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de
sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de
sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti deingrosare (caragenan , guma de xantan),
amidon modificat, proteina de porc, condimente), ardei Jalapeno felii in otet (ardei iute (soi Jalapeno) 48.39%, apa,
sare otet din alcool (10”) 0.9%)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

Declaratie Valori medii pe  |Valori pentru o |Valori pentru o|*CR% pentru |*CR-Consumul de

nutritionala 100 grame portiede 860 g [felie o felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/ 2000

kcal)

Valoare energetica kl 1094 9408 784,03

Valoare energetica kcal 261 2245 187,05 9,35% 2000

Grasimi 10,68 91,85 7,65 10,93% 70

Din care acizi grasi satu 5,22 44,89 3,74 18,70% 20

Glucide 27,72 238,39 19,87 7,64% 260

Din care zaharuri 3,64 31,30 2,61 2,90% 90

Fibre 1,58 13,59 1,13

Proteine 12,65 108,79 9,07 18,13% 50

Sare 1,44 12,38 1,03 17,19% 6

O? Domino’s




Pizza Pepperoni

PIZZA PEPPERONI

DIMEMSIUNE

Mica

Medie

Mare

BLAT

MNormal

Italian

MNormal

Italian

Subtire crocant

Philadelphia

MNormal

Italian

Philadelphia

CANTITATE NETA

382g

310g

527g

A39g

343g

623g

66dg

s60g

78dg

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,

antiaglomerant celuloza)

, 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric }, SALAM PEPPERONI (Carne de porc, grasime de
porc, condimente (cu MUSTAR), zahar, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu, citrat de sodiu, eritorbat de
sodiu, acid ascorbic, regulator de aciditate acetat de sodiu , cultura starter, conservant: nitrit de sodiu, nitrat
de sodiu , colorant: extract de paprica, pentru 100 g de produs se utilizeaza 129 g de carne)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR

FPoate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, oua, peste, soia, sulfiti, susan,

telina

Declaratie nutritionala valori medii pe  |Valori Walori pentru o |*CR% pentruo  |*CR- Consumul de
100 grame pentru o |felie felie referinta al unui
produs finit portie de adult obisnuit

520¢g (8400 k1/ 2000
kcal)

Waloare energetica kJ 1302 6770 B46

Valoare energetica kcal 310 1612 202 10.10% 2000

Grasimi 13.40 69.68 8.71 12.44% 70

Din care acizi grasi saturati 6.17 32.08 4.01 20.05% 20

Glucide 33.66 175.03 21.88 8.42% 260

Din care zaharuri 4.16 21.63 2.70 3.00% 90

Fibre 1.78 9.26 1.16

Proteine 12.92 67.18 8.40 16.80% 50

Sare 1.20 6.76 0.84 14.00% &

O? Domino’s




Pizza Pepperoni XXL

PIZZAPEPPERONI XXL

Cantitateneta: 710 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratarea
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SALAM PEPPERONI (Carne de porc, grasime

de porc, condimente (cu MUSTAR), zahar, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu, citrat de sodiu, eritorbat de

sodiu , acid ascorbic, regulator de aciditate acetat de sodiu, cultura starter, conservant: nitrit de sodiu, nitrat
desodiu, colorant: extract de paprica, pentru 100 g de produs se utilizeaza 129 g de carne)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR

Poate contineurmede arahide, crustacee, fructe cu coa

jalemnoasa, moluste, oua, peste, soia, sulfiti, susan,

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentru |Valori pentru o |*CR% pentru |*CR-Consumul de
100 grame oportiede |felie o felie referinta al unui adult
produs finit 710¢g obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)
Valoare energetica kl 1211 8598 716,51
Valoare energetica kcal 289 2052 170,99 8,55% 2000
Grasimi 11,70 83,07 6,92 9,89% 70
Din care acizi grasi satur 5,64 40,04 3,34 16,68% 20
Glucide 33,00 234,30 19,53 7,51% 260
Din care zaharuri 4,31 30,60 2,55 2,83% 90
Fibre 1,87 13,28 1,11
Proteine 11,92 84,63 7,05 14,11% 50
Sare 1,09 7,74 0,65 10,75% 6

O? Domino’s




Pizza Pollo

PIZZA POLLO

Mormal 432g

Mica ltalian 360z

Mormal 600g

ltalian 5l2g

Subtire crocant 4162

Medie Philadelphia 696z

Mormal 792g

ltalian 688z

DIMEMSIUMNE Mare BLAT |Philadelphia CANTITATE NETA 912g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAIMA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea spoarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), CREMA FENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI 51 GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri
si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma
de guar , guma din seminte de caruba , emulgatori lecitina din S01A), BRANZA ALBASTRA LAZUR BLUE (LAPTE
integral pasteurizat, sare, stabilizator clorurd de calciu , cheag microbiologic, culturi lactice acide, mucegai
Penicillium rogueforti), rosii, file de pui copt { file de pui 90 % (UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare

maltodextrina), ciuperci

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA,

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii  |Valori Walori pentru o |*CR% pentruo  |*CR- Consumul de
pe 100 grame |pentruo |felie felie referinta al unui
produs finit portie de adult obisnuit

590 g {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 1142 6738 842

Valoare energetica kecal 272 1605 201 10.05% 2000

Grasimi 11.28 67.14 8.39 11.99% 70

Din care acizi grasi saturati 6.73 39.71 4.96 24.80% 20

Glucide 30.14 177.83 22.23 8.55% 260

Din care zaharuri 3.70 21.83 2.73 3.03% 90

Fibre 1.48 8.73 1.09

Proteine 11.57 68.26 8.53 17.06% 50

Sare 0.87 >.13 0.64 10.67% ]

O? Domino’s




Pizza Pollo XXL

PIZZAPOLLO XXL

Cantitateneta: 920 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei defloarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant celuloza), CREMA
PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI S| GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF,
amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de caruba, emulgatori
lecitina din SOIA), BRANZA ALBASTRA LAZUR BLUE (LAPTE integral pasteurizat, sare, stabilizator clorurd decalciu,
cheag microbiologic, culturi lactice acide, mucegai Penicillium roqueforti), rosii, ciuperci, file de pui copt (filede
pui 90 % (UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina)

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentru o |Valori pentru o |*CR% pentru o | *CR-Consumul de
100 grame portiede920¢g |[felie felie referinta al unui adult
produsfinit obisnuit (8400 kl/
2000 kcal)
Valoare energetica kl 1116 10267 855,60
Valoare energetica kcal 266 2447 203,93 10,20% 2000
Grasimi 12,43 114,36 9,53 13,61% 70
Din care acizi grasi satura 7,66 70,47 5,87 29,36% 20
Glucide 26,29 241,87 20,16 7,75% 260
Din care zaharuri 3,58 32,94 2,75 3,05% 90
Fibre 1,31 12,05 1,00
Proteine 11,70 107,64 8,97 17,94% 50
Sare 0,83 7,64 0,64 10,61% 6

O? Domino’s




PIZZA QUATTRO STAGIONI

Pizza Quattro Stagioni

MNormal 417g

Mica Italian 345g

MNormal 570g

Italian 482g

Subtire crocant 386g

Medie Philadelphia 580g

MNormal 7568

Italian B52g

DIMEMNSIUNE Mare BLAT Philadelphia CANTITATE NETA |876g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorhic),
drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE
=97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)
. 505 pizza [rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carne de porclorigine UE), apa, agent de
ingrosare caragenan,stahilizatori trifosfati, polifosfati, dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de aroma
monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic , eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat de sodiu ,
condimente, extracte de origine vegetala, sare nitricalsare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala
din 5014, amidon madificat), SALAM CHORIZO (carne de porc (origine UE), carne de vita, slanina, proteina vegetala din SOIA,
apa, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente, stahilizatori (difosfati , polifosfati, antioxidanti (acid ascorbic,
eritorbat de sodiu, potentiator de aroma [monoglutamat de sodiu), arome, coloranti (carmine , extract de ardei rosu),

corector de aciditate (, dextroza, lactoza, boia iute, proteina de porc), ciuperci, ardei gras

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru o |Valori pentruo  [*CR% pentru o *CR- Consumul de
100 grame portie de 560 g |felie felie referinta al unui adult
produs finit ohisnuit (8400 kI 2000
kcal)
Valoare energetica ki 1088 6093 762
Valoare energetica kcal 259 1450 181 9.05% 2000
Grasimi 9.19 51.46 6.43 9.19% 70
Din care acizi grasi saturati 4.11 23.02 2.88 14.40% 20
Glucide 31.69 177.46 22.18 8.53% 260
Din care zaharuri 4.03 22,57 2.82 3.13% 90
Fibre 1.87 10.47 1.21
Proteine 11.40 63.84 7.98 15.96% a0
Sare 1.00 5.60 0.70 11.67% 6

O? Domino’s




Pizza Quattro Stagioni XXL

PIZZA QUATTRO STAGIONI XXL

Cantitateneta: 870 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE>97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii
98%, mix de condimente, sare, acid citric ), SUNCA PRAGA (carnede porc(origine UE), apa, agent de ingrosare
caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de aroma monoglutamat
de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat de sodiu,
condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina
vegetala din SOIA, amidon modificat), ciuperci, SALAM CHORIZO (carne de porc (origine UE), carne de vita, slanina,
proteina vegetala din SOIA, apa, sarenitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente, stabilizatori (difosfati ,
polifosfati , antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome,
coloranti (carmine, extract de ardei rosu), corector de aciditate (, dextroza, lactoza, boiaiute, proteina de porc), ardei

gras

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

|Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentruo |Valori pentruo |*CR% pentruo |*CR-Consumul de
100 grame portiede870g |felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/ 2000
kcal)
Valoare energetica ki 1047 9109 759,08
Valoare energetica kcal 249 2166 180,53 9,03% 2000
Grasimi 9,88 85,96 7,16 10,23% 70
Din care acizi grasi satur 4,73 41,15 3,43 17,15% 20
Glucide 27,73 241,25 20,10 7,73% 260
Din care zaharuri 3,91 34,02 2,84 3,15% 0
Fibre 177 15,40 1,28
Proteine 11,50 100,05 8,34 16,68% 50
Sare 0,99 8,61 0,72 11,96% 6

O? Domino’s




Pizza Quattro Formaggi

PIZZA QUATTRO FORMAGGI

Mormal 388g

Mica Italian 3l6g

Mormal 536g

Italian 448g

Subtire crocant 352g

Medie Philadelphia 632g

Mormal 712g

Italian BOBg

DIMENSIUNE Mare BLAT |Philadelphia CANTITATE NETA |832g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA [LAPTE »37% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant

celuloza)

. CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI 51 GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier)
ZARA PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de
caruba , emulgatori lecitina din SOIA), BRANZA CHEDDAR [LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu
alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ),
BRANZA TARE RAZUITA [LAPTE de vaca pasteurizat, sare de mare, cheag, culturi lactice), TELEMEA DE VACA
(LAPTE DE WACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, agent de intarire clorura de calciu , sare)

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Valori pentru o |*CR% pentruo  |*CR- Consumul de
100 grame pentru o |felie felie referinta al unui
produs finit portie de adult obisnuit (8400

530g ki 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1369 7256 907

Valoare energetica kcal 327 1733 217 10.85% 2000

Grasimi 15.02 79.61 9.95 14.21% 70

Din care acizi grasi saturati 9.09 43.18 6.02 30.10% 20

Glucide 32.47 172.09 21.51 8.27% 260

Din care zaharuri 3.65 19.34 2432 2.69% 90

Fibre 1.42 7.53 0.94

Proteine 14.69 77.86 9.72 19.46% 50

Sare 1.10 5.83 0.73 12.17% 6

O? Domino’s




Pizza Quattro Formaggi X XL

PIZZA QUATTRO FORMAGGI XXL

Cantitateneta: 810 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), CREMA
PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI S| GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF,
amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de caruba, emulgatori
lecitina din SOIA), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice
selectionate pentru branzeturi semitari, cheag, colorant annatto, bixina, norbixina ), BRANZA TARE RAZUITA (LAPTE
devaca pasteurizat, sare de mare, cheag, culturi lactice), TELEMEA DE VACA (LAPTE DE VACA pasteurizat, cheag, culturi
lactice selectionate, agent deintarire clorurade calciu, sare)

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contineurmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie Valori medii pe |Valori pentru o Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR- Consumul de

nutritionala 100 grame portiede810g |[felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1362 11032 919,35

Valoare energetica kcal 325 2633 219,38 10,97% 2000

Grasimi 16,43 133,08 11,09 15,84% 70

Din care acizi grasi satu 10,29 83,35 6,95 34,73% 20

Glucide 28,76 232,96 19,41 7,47% 260

Din care zaharuri 3,58 29,00 2,42 2,69% 90

Fibre 1,25 10,13 0,84

Proteine 15,01 121,58 10,13 20,26% 50

Sare 1,06 8,59 0,72 11,93% 6

O? Domino’s




Pizza Rustica

PIZZA RUSTICA

Mormal 412g

Mics Italian 340g

Mormal 576g

Italian 488z

Subtire crocant 392g

Medie Philadelphia 672g

Mormal 760g

Italian 6563

DIMEMNSIUNE Mare BLAT Philadelphia CANTITATE NETA 8a0g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fiinii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

. CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI 51 GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA
PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de caruba,
emulgatori lecitina din SOIA), rosii, TELEMEA DE VACA (LAPTE DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate,
agent de intarire clorura de calciu, sare)

. BACON [piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati,
polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu , acid ascorbic , eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu,
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ),
proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon
modificat, proteina de porc, condimente), ceapa

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe [Valori pentru |Valori pentru o [*CR% pentruo  |*CR- Consumul de
100 grame o portie de felie felie referinta al unui adult
produs finit 570 g obisnuit (28400 kJ/ 2000
kcal)
Valoare energetica k) 1119 6378 797
Valoare energetica kcal 267 1522 190 9.50% 2000
Grasimi 10.48 59.74 747 10.67% 70
Din care acizi grasi saturati 6.24 35.57 4.45 22.25% 20
Glucide 31.22 177.95 22,24 B8.55% 260
Din care zaharuri 4.15 23.65 2.96 3.29% 90
Fibre 1.58 9.01 1,13
Proteine 11.04 62.93 71.87 15.74% 50
Sare 0.92 5.24 0.66 11.00% 6

O? Domino’s




Pizza Rustica X XL

PIZZA RUSTICA XXL

Cantitateneta: 880 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule dedrojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

, CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI S GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA
PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar , guma din semintede caruba,
emulgatori lecitina din SOIA), rosii, TELEMEA DE VACA (LAPTE DE VACA pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate,
agent deintarire clorura de calciu, sare), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza,
maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic,
eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome,
aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu),
agenti deingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente), ceapa

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR- Consumul de
100 grame portiede880g |felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energeticakl 1105 9724 810,33

Valoare energetica kcal 264 2323 193,60 9,68% 2000

Grasimi 11,73 103,22 8,60 12,29% 70

Din care acizi grasi satur| 7,31 64,33 5,36 26,80% 20

Glucide 27,53 242,26 20,19 7,76% 260

Din care zaharuri 4,06 35,73 2,98 3,31% 90

Fibre 1,39 12,23 1,02

Proteine 11,30 99,44 8,29 16,57% 50

Sare 0,89 7,83 0,65 10,88% 6

O? Domino’s




Pizza Texas BBQ Pui

PIZZA TEXAS BEQ PUI

Mormal 372g

Mica Italian 300g

Mormal 508g

Italian 420g

Subtire crocant 324g

Medie Philadelphia 604g

Mormal 680g

Italian 576g

DIMEMNSIUNE Mare BLAT Philadelphia CANTITATE NETA 800g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

. 505 Barbeque (apé, sirop de glucozd-fructozi, pastd de tomate [11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de
porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acidifiant acid citric, pudrd de ceaps, aroma de fum, arome, condimente
(chili, boia, piper), stabilizator gum3 de xantan , conservant sorbat de potasiu ), file de pui copt { file de pui 90 %
{UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa,

dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati, polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu , acid
ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu , potentiator de aroma (monoglutamat de
sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant
{lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc,

condimente)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe

Valori pentru

Valori pentru o

*CR% pentru o

*CR- Consumul de

100 grame o portie de  |felie felie referinta al unui
produs finit 500g adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1166 5830 729
Valoare energetica kcal 277 1385 173 8.65% 2000
Grasimi 8.57 42 85 5.36 7.66% 70
Din care acizi grasi saturati 4.12 20.60 2.58 12.90% 20
Glucide 37.39 186.95 23.37 8.99% 260
Din care zaharuri 5.23 31.15 3.89 4.32% 90
Fibre 1.51 7.55 0.94
Proteine 11.84 59.20 7.40 14.80% 50
Sare B 5.55 0.69 11.50% ]

O? Domino’s




Pizza Texas BBQ Pui XXL

PIZZATEXAS BBQ PUI XXL

Cantitateneta: 760 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorurade calciu, antiaglomerant celuloza), sos
Barbeque (ap3, sirop de glucoza-fructozd, pastad de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de
porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acidifiant acid citric , pudrd de ceapd, aroméade fum, arome, condimente
(chili, boia, piper), stabilizator guma de xantan, conservant sorbat de potasiu ), file de pui copt (file de pui 80 % (UE
si non-UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa,
dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid
ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat desodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de
sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant
(lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc,

condimente)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR- Consumul de
nutritionala 100 grame portiede760 g felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica ki 1154 8770 730,87
Valoare energetica kcal 275 2090 174,17 8,71% 2000
Grasimi 9,63 73,19 6,10 8,71% 70
Din care acizi grasi satu 4,95 37,62 3,14 15,68% 20
Glucide 34,15 259,54 21,63 8,32% 260
Din care zaharuri 6,61 50,24 4,19 4,65% 90
Fibre 1,34 10,18 0,85
Proteine 12,15 92,34 7,70 15,39% 50
Sare 1,14 8,66 0,72 12,03% 6
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Pizza Texas BBQ Vita

PIZZA TEXAS BEQ VITA

DIMENSIUNE

Mica

Medie

Mare

BLAT

MNormal

Italian

MNormal

Italian

Subtire crocant

Philadelphia

MNormal

Italian

Philadelphia

CAMTITATE NETA

604z

680g

576g

B00g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a finii acid

ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)
. 505 Barbeque (apé, sirop de glucozd-fructozd, pasti de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de

porumlb, sare, sirop de zahar caramelizat, acidifiant acid citric, pudra de ceap, aroma de fum, arome, condimente
(chili, boia, piper), stabilizator guma de xantan, conservant sorbat de potasiu ), topping vita pizza (carne de vita, apa,
sare neiodata, condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu

zaharuri: dextroza; conservant: nitrit de sodiu ; Produs fiert)
. BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati,
polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu,

potentiator de aroma {monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ),

proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare {(caragenan , guma de xantan), amidon

modificat, proteina de porc, condimente)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe

Valori pentru

Valori pentru o

*CR% pentru o

*CR- Consumul de

100 grame o portiede  |[felie felie referinta al unui adult
produs finit 500 g obisnuit (8400 k1 2000
kcal)
Valoare energetica ki 1235 6175 772
Valoare energetica kcal 294 1470 184 9.20% 2000
Grasimi 10,73 33.65 6.71 9.59% 70
Din care acizi grasi saturati 4.10 20.50 2.56 12_80% 20
Glucide 37.19 185.95 23.24 8.94% 260
Din care zaharuri 6.22 31.10 3.89 4.32% 50
Fibre 1.51 1.55 0.94
Proteine 11.40 57.00 71.12 14.24% 50
Sare 1.26 6.30 0.79 13.17% 6
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Pizza Texas BBQ Vita XXL

PIZZATEXAS BBQ VITA XXL

Cantitateneta: 760 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos Barbeque
(apad, sirop de glucozid-fructoza, pastad de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop
de zahar caramelizat, acidifiant acid citric, pudra de ceap3, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),
stabilizator gumé& de xantan, conservant sorbat de potasiu ), topping vita pizza (carnedevita, apa, sare neiodata,
condimente; arome; stabilizatori: poli si trifosfati; potentiator de gust: monoglutamat de sodiu zaharuri: dextroza;
conservant: nitrit desodiu ; Produsfiert), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina,
LACTOZA, stabilizatori (trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu ),
corector deaciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica
(sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteinavegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti deingrosare (caragenan,
guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii pe100 |Valori pentruo  |Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR- Consumul de
grame produsfinit |portiede760g |felie felie referinta al unui adult

obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)

Valoare energeticakl 1222 9287 773,93

Valoare energetica kcal 291 2212 184,30 9,22% 2000

Grasimi 11,76 89,38 7,45 10,64% 70

Din care acizi grasi satura: 4,93 37,47 3,12 15,61% 20

Glucide 33,95 258,02 21,50 8,27% 260

Din care zaharuri 6,60 50,16 4,18 4,64% 90

Fibre 1,34 10,18 0,85

Proteine 11,72 89,07 7,42 14,85% 50

Sare 1,29 9,80 0,82 13,61% 6
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Pizza Tonno Mica

Blat Normal

PIZZATONNO MICA BLAT NORMAL

Cantitateneta: 410 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA [LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorurade calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii
98%, mix de condimente, sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de
masline, sare) 6%, masline verzi rondele ( masline verzi , apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), porumb
boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare}

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poate contineurmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru o Valori pentru o | *CR% pentru o [*CR-Consumul de
100 grame portieded410g felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1099 4506 751

Valoare energetica kcal 261 1070 178 8,90% 2000

Grasimi 8,42 34,52 5,75 8,21% 70

Din care acizi grasi saturati 3,28 13,45 2,24 11,20% 20

Glucide 34,68 142,19 23,70 9,12% 260

Din care zaharuri 4,65 19,06 3,18 3,53% 90

Fibre 2,17 8,90 1,48

Proteine 10,61 43,50 7,25 14,50% 50

Sare 1,08 4,43 0,74 12,33% 6
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Pizza Tonno Mica
Blat Clasic Italian

PIZZATONNO MICA BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitateneta: 330g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratarea
fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus)
provenit din decongelare, ulei de masline, sare) 7%, masline verzi rondele ( masline verzi, apa, sare, regulator de
aciditate :acid lactic, acid citric), porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan,

telina

Declaratie Valori medii pe |Valoripentruo Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR- Consumul de

nutritionala 100 grame portiede330g felie felie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica 1038 3425 571

Valoare energetica 247 815 136 6,80% 2000

Grasimi 9,42 31,09 5,18 7,40% 70

Din care acizi grasi § 3,95 13,04 2,17 10,85% 20

Glucide 28,68 94,64 15,77 6,07% 260

Din care zaharuri 4,53 14,95 2,49 2,77% 90

Fibre 2,08 6,86 1,14

Proteine 10,88 35,90 5,98 11,96% 50

Sare 1,13 3,73 0,62 10,33% 6
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Blat Normal

Pizza Tonno Medie

PIZZATONNO MEDIE BLAT NORMAL

Cantitateneta: 560 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii
98%, mix de condimente, sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline,
sare) 6%, masline verzi rondele ( maslineverzi , apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), porumb boabe
(boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe Valori pentru o Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR- Consumul de
100 grame produs |portiede 560 g felie felie referinta al unui adult
finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoareenergeticakl 1114 6238 780

Valoare energetica kcal 265 1484 186 9,30% 2000

Grasimi 8,83 49,45 6,18 8,83% 70

Din care acizi grasi saturati 3,55 19,88 2,48 12,40% 20

Glucide 34,50 193,20 24,15 9,29% 260

Din care zaharuri 4,55 25,48 3,18 3,53% 90

Fibre 2,13 11,93 1,49

Proteine 10,80 60,48 7,56 15,12% 50

Sare 1,10 6,16 0,77 12,83% 6

@? Domino’s




Pizza Tonno Medie

Blat Clasic Italian

PIZZATONNO MEDIE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 480 g

1grediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
mulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a finii acid
scorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
NOZZARELLA (LAPTE >97%, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii
8%, mix de condimente, sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de
1asline, sare) 7%, masline verzi rondele ( masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), porumb
oabe (boabe de porumb dulce, apa, zahdr, sare)

lergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

oate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

eclaratie nutritionala Valori medii pe Valori pentruo Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR- Consumul de
100 grame produs|portiede480 g felie felie referinta al unui
finit adult obisnuit
(8400 kJ/ 2000 keal)
aloare energeticakl 1085 5208 651
aloare energetica kcal 258 1238 155 7,75% 2000
rasimi 9,63 46,22 5,78 8,26% 70
in care acizi grasi saturati 4,05 15,44 2,43 12,15% 20
lucide 30,80 147,84 18,48 7,11% 260
iin care zaharuri 4,51 21,65 2,71 3,01% 90
ibre 2,07 9,94 1,24
roteine 11,10 53,28 6,66 13,32% 50
are 1,16 5,57 0,70 11,67% 6
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Pizza Tonno Medie
Blat Subii:ire Crocant

PIZZATONNO MEDIE BLAT SUBTIRE CROCANT

Cantitateneta: 390 g

Ingrediente: BLAT DE PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU aditivata (carbonat decalciu,, fier, niacina, tiamina)), apa, ulei derapita,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi , acid mono si diacetiltartric), sare, drojdie, conservant (sorbat de potasiu,
propionat de calciu), zahar, agenti de tratare a fainii (acid ascorbic, L-cisteind ) - produs decongelat, MOZZARELLA (LAPTE >97%
, sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare,
acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare) 8%, masline verzi rondele (
masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahér,
sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poatecontine urme dearahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o [*CR- Consumul de
grame produs finit portiede390g |felie felie referinta al unui
adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 keal)
Valoare energetica kl 1088 4243 530
Valoare energetica kcal 260 1014 127 6,35% 2000
Grasimi 11,32 44,15 5,52 7,89% 70
Din care acizi grasi saturati 5,04 19,66 2,46 12,30% 20
Glucide 26,90 104,91 13,11 5,04% 260
Din carezaharuri 3,68 14,35 1,79 1,99% 90
Fibre 2,10 8,19 1,02
Proteine 11,50 44,85 5,61 11,22% 50
Sare 1,10 4,29 0,54 9,00% 6
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Pizza Tonno Medie
Philadelphia Crust

PIZZATONNO MEDIE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 660 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PI1ZZA CU CREMA PHILADELPHIA (ALUAT BLAT PI1ZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de
floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat
desodiu, enzime, agent de tratare a fdinii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule dedrojdie de
panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTANA,
concentrat din LAPTE, sare, stabilizator guma carruba, acidifiant acid citric, culturi lactice) 24%), MOZZARELLA
(LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix
de condimente, sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline,
sare) 5%, masline verzi rondele ( masline verzi , apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), porumb
boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR-Consumul de
nutritionala 100 grame portiede 660 g felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energeticakl 1120 7392 924
Valoare energeticakcal 267 1762 220 11,00% 2000
Grasimi 11,42 75,37 9,42 13,46% 70
Din care acizi grasi satu 5,64 37,22 4,65 23,25% 20
Glucide 29,99 197,93 24,74 9,52% 260
Din care zaharuri 4,58 30,23 3,78 4,20% 90
Fibre 1,84 12,14 1,52
Proteine 10,17 67,12 8,39 16,78% 50
Sare 1,08 7,13 0,89 14,83% 6
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Pizza Tonno NMare
Blat Normal

PIZZATONNO MARE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 760 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-actilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic),
drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE
>97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente,
sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare) 5%, masline verzi
rondele ( masline verzi , apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), porumb boabe (boabe de porumb dulce,
apa, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii pe100 |Valoripentruo  |Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR-Consumul de
grame produs finit portiede760g |felie felie referinta al unui adult

obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)

Valoare energeticakl 1125 8550 855

Valoare energetica kcal 268 2037 204 10,20% 2000

Grasimi 9,08 69,01 6,90 9,86% 70

Din care acizi grasi satur3 3,74 28,42 2,84 14,20% 20

Glucide 34,53 262,43 26,24 10,09% 260

Din care zaharuri 4,45 33,82 3,38 3,76% 90

Fibre 2,05 15,58 1,56

Proteine 10,90 82,84 8,28 16,56% 50

Sare 1,08 8,21 0,82 13,67% 6
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Pizza Tonno NMare
Blat Clasic Italian

PIZZATONNO MARE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 650 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a féinii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza
(rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei
de masline, sare) 6%, masline verzi rondele ( masline verzi , apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric),
porumb boabe (boabe de porumb dulce, apd, zahdr, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poate contineurme dearahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii pe 100 |Valori pentru o Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR-Consumul de
grameprodusfinit |portiede650¢g felie felie referinta al unui

adult obisnuit
(8400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energeticakl 1094 7111 711

Valoare energetica kcal 260 1690 169 8,45% 2000

Grasimi 9,91 64,41 6,44 9,20% 70

Din care acizi grasi satur 4,30 27,95 2,80 14,00% 20

Glucide 30,64 199,16 19,92 7,66% 260

Din care zaharuri 4,37 28,40 2,84 3,16% 90

Fibre 1,99 12,93 1,29

Proteine 11,18 72,67 7,27 14,54% 50

Sare 1,13 7,34 0,73 12,17% 6
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Pizza Tonno Mare
Philadelphia Crust

PIZZATONNO MARE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 900 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA (ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei defloarea
soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata, emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu,
enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTANA, concentrat din LAPTE, sare,
stabilizator guma carruba, acidifiant acid citric, culturi lactice) 24%), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice,
acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), ceapa,
TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare) 4%, masline verzi rondele ( masline verzi,
apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric), porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahir, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie Valori medii pe 100 |Valori pentru o Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR-Consumul de

nutritionala grame produsfinit |portiede900g felie felie referinta al unui adult
obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)

Valoare energetica k) 1132 10188 1019

Valoare energeticakca 270 2430 243 12,15% 2000

Grasimi 11,65 104,85 10,48 14,97% 70

Din care acizi grasi saty 5,83 52,47 5,25 26,25% 20

Glucide 30,13 271,17 27,12 10,43% 260

Din care zaharuri 4,50 40,50 4,05 4,50% 90

Fibre 1,79 16,11 1,61

Proteine 10,24 92,16 9,22 18,44% 50

Sare 1,05 9,45 0,94 15,67% 6
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Pizza Tonno XXL

Blat Clasic Italian

PIZZATONNO XXL BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 860 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), sos pizza
(rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), ceapa, TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei
de masline, sare) 6%, masline verzi rondele ( masline verzi, apa, sare, regulator de aciditate :acid lactic, acid citric),
porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, PESTE

Poatecontine urme dearahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala|Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR- Consumul de
100 grame portiede860 g felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica k) 1090 9374 937
Valoare energetica kcal 260 2236 224 11,20% 2000
Grasimi 9,48 81,53 8,15 11,64% 70
Din care acizi grasi satu 3,96 34,06 3,41 17,05% 20
Glucide 31,48 270,73 27,07 10,41% 260
Din care zaharuri 4,45 38,27 3,83 4,26% 90
Fibre 2,03 17,46 1,75
Proteine 11,06 95,12 9,51 19,02% 50
Sare 1,12 9,63 0,96 16,00% 6
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Blat Normal

Pizza Tuna Feast Miica

PIZZA TUNA FEAST MICA BLAT NORMAL

Cantitate neta: 420 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREPARAT PENTRU GATIT ( apa, ulei de floarea-soarelui (14 %),
LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator:
LECITINA DE 501A, aroma naturala), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap, zahar, sare), TON (TON ( Thunnus
thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit (portie de 420 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 k1/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1123 4717 780

Valoare energetica kcal 267 1121 187 9,35% 2000
Grasimi 9,79 41,12 6,85 9,79% Fit]
Din care acizi grasi saturati 3,30 14,11 2,35 11,75% 20
Glucide 33,48 140,62 23,44 9,02% 260
Din care zaharuri 4,07 17,09 2,85 3,17% 90
Fibre 1,68 7,06 1,18

Proteine 10,50 44,10 7,35 14,70% 50
Sare 0,72 3,02 0,50 8,33% 6
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Pizza Tuna Feast Mica
Blat Clasic Italian

PIZZA TUNA FEAST MICA BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 340 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREPARAT PENTRU GATIT { apa, ulei de floarea-soarelui (14 %),
LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator:
LECITINA DE SOIA, aroma naturala), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare), TOM (TON | Thunnus
thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit [portie de 340 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 k1 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1070 3638 606

Valoare energetica kcal 255 867 144 7,20% 2000
Grasimi 11,07 37,64 6,27 8,96% 70
Din care acizi grasi saturati 4,03 13,70 2,28 11,40% 20
Glucide 27,39 93,13 15,52 5,97% 260
Din care zaharuri 3,82 12,99 2,16 2,40% 90
Fibre 1,47 5,00 0,83

Proteine 10,74 36,52 6,09 12,18% 50
Sare 0,70 2,38 0,40 B6,67% 6
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Blat Normal

Pizza Tuna Feast Medie

PIZZA TUMNA FEAST MEDIE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 570 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearcil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREPARAT PEMTRU GATIT ( apa, ulei de floarea-soarelui (14 %),
LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextring, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator:
LECITINA DE 5014, aroma naturala), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apé, zahar, sare), TOM (TON { Thunnus
thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100
grame produs finit

Valori pentru o
portiede 570 g

Valori pentru
o felie

*CR% pentru
o felie

*CR- Consumul de referinta al unui
adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1131 6447 806

Valoare energetica kcal 269 1533 192 9,60% 2000
Grasimi 9,93 56,60 7,08 10,11% 70
Din care acizi grasi saturati 3,61 20,58 2,57 12,85% 20
Glucide 33,39 150,32 23,79 9,15% 260
Din care zaharuri 4,04 23,03 2,88 3,20% 90
Fibre 1,69 9,63 1,20

Proteine 10,71 61,05 7,63 15,26% 50
Sare 0,73 4,16 0,52 8,67% 6
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Pizza Tuna Feast Medie
Blat Clasic Italian

PIZZA TUMA FEAST MEDIE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 490 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAIMNA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREPARAT PENTRU GATIT { apa, ulei de floarea-soarelui (14 %),
LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator:
LECITINA DE SO1A, aroma naturala), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare), TON (TOM | Thunnus
thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100(Valori pentru o |Valori pentru | *CR% pentru |*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit (portie de 490 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1105 5415 677

Valoare energetica kcal 263 1239 161 8,05% 2000
Grasimi 10,87 33,26 6,60 9,51% 70
Din care acizi grasi saturati 411 20,14 2,52 12,60% 20
Glucide 29,61 145,09 18,14 6,98% 260
Din care zaharuri 3,92 19,21 2,40 2,67% 90
Fibre 1,56 7,64 0,96

Proteine 11,01 53,95 6,74 13,48% 50
Sare 0,72 3,53 0,44 7,33% ]
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Pizza Tuna Feast Medie
Blat Sub;ire Crocant

PIZZA TUNA FEAST MEDIE BLAT SUBTIRE CROCANT

Cantitate neta: 400 g

Ingrediente: BLAT DE PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU aditivata (carbonat de calciu, fier, niacina, tiamina)), apa, ulei de rapita,
emulgator (mono si digliceride ale acizilor grasi , acid mono si diacetiltartric), sare, drojdie, conservant (sorbat de potasiu,
propionat de calciu), zahdr, agenti de tratare a fiinii (acid ascorbic , L-cisteind ) - produs decongelat, MOZZARELLA (LAPTE =97% ,
sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREFPARAT PENTRU GATIT ( apa, ulei de floarea-
soarelui (14 %), LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba
» emulgator: LECITINA DE SOIA, aroma naturala), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apd, zahar, sare), TOMN (TON {
Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru |*CR% pentru | *CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 400 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1113 4452 556

Valoare energetica kcal 266 1064 133 6,65% 2000
Grasimi 12,80 51,20 6,40 9,14% 70
Din care acizi grasi saturati 5,07 20,28 2,54 12, 70% 20
Glucide 25,51 102,04 12,76 4,91% 260
Din care zaharuri 2,97 11,88 1,48 1,64% 90
Fibre 1,49 5,96 0,74

Proteine 11,38 45,52 5,69 11,38% 30
Sare 0,58 2,32 0,29 4,83% 6
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Pizza Tuna Feast Medie
Philadelphia Crust

PIZZA TUNA FEAST MEDIE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 670 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA (ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui,
premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTAMNA, concentrat din LAPTE, sare, stabilizator guma carruba ,
acidifiant acid citric, culturi lactice) 24%), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), PREPARAT PEMNTRU GATIT ( apa, ulei de floarea-soarelui (14 %), LAPTE BATUT PUDRA, amidon de
porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator: LECITINA DE SOIA, aroma naturala),
rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare), TON (TON | Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de
masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Walori medii pe 100(Valori pentru o |Valori pentru [*CR% pentru | *CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit (portie de 670 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 k1/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1134 7598 950

Valoare energetica kcal 271 1816 227 11,35% 2000
Grasimi 12,30 8241 10,30 14,71% 70
Din care acizi grasi saturati 5,66 37,92 4,74 23,70% 20
Glucide 29,12 195,10 24,39 9,38% 260
Din care zaharuri 4,16 27,87 3,48 3,87% a0
Fibre 1,48 9,92 1,24

Proteine 10,10 67,67 8,46 16,92% 50
Sare 0,73 5,03 0,63 10,50% ]
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Blat Normal

Pizza Tuna Feast Mare

PIZZA TUNA FEAST MARE BLAT NORMAL

Cantitate neta: 770 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREPARAT PENTRU GATIT ( apa, ulei de floarea-soarelui (14 %),
LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator:
LECITIMA DE SOlA, aroma naturala), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, api, zahr, sare), TOMN (TOM { Thunnus
thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Walori medii pe 100
grame produs finit

Valori pentru o
portiede 770 g

Valori pentru
o felie

*CR% pentru
o felie

*CR- Consumul de referinta al unui
adult obisnuit {8400 k1/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1135 8740 874

Valoare energetica kcal 270 2079 208 10,40% 2000
Grasimi 9,94 76,54 7,65 10,93% J0
Din care acizi grasi saturati 3,79 29,18 2,92 14,60% 20
Glucide 33,53 258,18 25,82 9,93% 260
Din care zaharuri 3,99 30,72 3,07 3,41% 90
Fibre 1,69 13,01 1,20

Proteine 10,83 83,39 8,34 16,68% a0
Sare 0,74 5,70 0,57 9,50% il
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Pizza Tuna Feast Mare
Blat Clasic Italian

PIZZATUNA FEAST MARE BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitateneta: 660 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREPARAT
PENTRU GATIT (apa, ulei de floarea-soarelui (14 %), LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextrina,
stabilizatori: guma de guar, gumade carruba, emulgator: LECITINA DE SOIA, aroma naturala), rosii, porumb boabe
(boabe de porumb dulce, ap3, zahdr, sare), TON (TON ( Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline,
sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentruo Valori pentru o | *CR% pentru o |*CR- Consumul de
100 grame portiede660g felie felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit

(8400 ki/ 2000
kcal)

Valoare energeticakl 1107 7306 731

Valoare energetica kcal 264 1742 174 8,70% 2000

Grasimi 10,90 71,94 7,19 10,27% 70

Din care acizi grasi saturati 4,33 28,58 2,86 14,30% 20

Glucide 29,54 194,96 15,50 7,50% 260

Din care zaharuri 3,83 25,28 2,53 2,81% 90

Fibre 1,54 10,16 1,02

Proteine 11,13 73,46 7,35 14,70% 50

Sare 0,72 4,75 0,48 8,00% 6
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Pizza Tuna Feast Mare
Philadelphia Crust

PIZZA TUNA FEAST MARE PHILADELPHIA CRUST

Cantitate neta: 900 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA CU CREMA PHILADELPHIA [ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui,
premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de
tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de
sorbitan) 76%, CREMA PHILADELPHIA (LAPTE integral, SMANTAMA, concentrat din LAPTE, sare, stabilizator guma carruba,
acidifiant acid citric , culturi lactice) 24%), MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic , clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), PREPARAT PENTRU GATIT ( apa, ulei de floarea-soarelui (14 %), LAPTE BATUT PUDRA, amidon de
porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator: LECITIMA DE SOIA, aroma naturala),
rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap, zahar, sare), TON (TOM | Thunnus thynnus) provenit din decongelare, ulei de
masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |Valori pentru [*CR% pentru |*CR- Consumul de referinta al unui
grame produs finit |portie de 900 g |o felie o felie adult obisnuit {8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1153 10377 1038

Valoare energetica kcal 275 2475 248 12,40% 2000
Grasimi 12,48 112,32 11,23 16,04% 70
Din care acizi grasi saturati 5,90 33,10 5,31 26,55% 20
Glucide 29,65 266,85 26,68 10,26% 260
Din care zaharuri 4,18 37,62 3,76 4,18% 90
Fibre 1,48 13,32 1,33

Proteine 10,32 92,88 9,29 18,58% 50
Sare 0,76 6,84 0,68 11,33% 6
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Pizza Tuna Feast X XL
Blat Clasic Italian

PIZZA TUNA FEAST XXL BLAT CLASIC ITALIAN

Cantitate neta: 860 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA [FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), PREPARAT PEMTRU GATIT { apa, ulei de floarea-soarelui (14 %),
LAPTE BATUT PUDRA, amidon de porumb modificat, maltodextrina, stabilizatori: guma de guar, guma de carruba , emulgator:
LECITINA DE SOIA, aroma naturala), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apé, zahér, sare), TON (TOM | Thunnus
thynnus) provenit din decongelare, ulei de masline, sare), baby spanac

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Walori medii pe 100

Valori pentru o

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de referinta al unui

grame produs finit (portie de 860 g |o felie o felie adult obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 1126 9684 968

Valoare energetica kcal 268 2305 230 11,50% 2000
Grasimi 10,74 92,36 9,24 13,20% 70
Din care acizi grasi saturati 4.08 35,09 3,01 17,55% 20
Glucide 30,92 265,91 26,59 10,23% 260
Din care zaharuri 3,92 33,71 3,37 3,74% a0
Fibre 1,61 13,85 1,38

Proteine 11,17 96,06 9,61 19,22% 50
Sare 0,73 6,28 0,63 10,50% 5]

¢>@° Domino’s




PIZZA VEGETARIANA DE POST

Pizza Vegetariana de Post

DIMEMSIUNE

Mica

Medie

Mare

BLAT

MNormal

Italian

MNormal

Italian

Subtire crocant

MNormal

Italian

CANTITATE NETA

4440

372g

620g

532g

s45g

812g

708g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA [FAIMA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi, stearoil-2-lactilat de sodiu, enzime, agent de
tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), preparat vegetal (ap8, grisime vegetald (ulei de palmier 25%), amidon modificat
de cartofi, porumb amidon, sare, stabilizatori (acid fosforic-fosfati citrat de sodiu ), arome, conservant:
sorbat de potasiu, colorant: caroten), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric }, rosii,
ciuperci, ardei gras, ceapa, masline negre rondele (masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat de
fier, acidifiant acid lactic ), porumb boabe (boabe de porumb dulce, apé, zahdr, sare)

Alergeni: GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, oua, peste,

soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Valori pentru o [*CR% pentruo  [*CR- Consumul de
100 grame pentru o |felie felie referinta al unui
produs finit portie de adult obisnuit

610 g (8400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energetica kJ 970 5917 740

Valoare energetica keal 231 1409 176 B.80% 2000

Grasimi 7.86 47.95 5.99 B.56% 70

Din care acizi grasi saturati 4.52 27.57 3.45 17.25% 20

Glucide 33.44 203.98 25.50 9.81% 260

Din care zaharuri 4.04 24.64 3.08 3.42% 50

Fibre 2.33 14.21 1.78

Proteine 541 33.00 4.12 B8.24% 50

Sare 1.01 6.16 Q.77 12.83% 5]

¢>° Domino’s




Pizza Vegetariana de Post XXL

PIZZAVEGETARIANA DE POST XXL

Cantitate neta: 960 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sareiodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fdinii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
SPECIALITATE MEDITERANEANA (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT, grasimi vegetale, LAPTE ultrarafinat, culturi lactice
selectionate, cheag, sare), sos pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, ciuperci, ardei gras, ceapa,
masline negre rondele (masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat de fier, acidifiant acid lactic ), porumb boabe
(boabe de porumb dulce, ap3, zahdr, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan,

telina
Declaratie nutritionala |Valori medii pe Valori pentru o Valori pentru o | *CR% pentru o [*CR-Consumul de
100 grame produs |portiede 960 g felie felie referinta al unui adult
finit obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)
Valoare energetica kl 884 8486 707,20
Valoare energetica kcal 211 2026 168,80 8,44% 2000
Grasimi 7,50 72,00 6,00 8,57% 70
Din care acizi grasi satura 4,19 40,22 3,35 16,76% 20
Glucide 26,46 254,02 21,17 8,14% 260
Din care zaharuri 3,94 37,82 3,15 3,50% 90
Fibre 2,24 21,50 1,79
Proteine 8,19 78,62 6,55 13,10% 50
Sare 1,29 12,38 1,03 17,19% 6
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Pizza Vegetariana

PIZZA VEGETARIANA

DIMENSIUME

Mica

Medie

Mare

BLAT

Normal

Italian

Normal

Italian

Subtire crocant

Philadelphia

Normal

Italian

Philadelphia

CANTITATE NETA

932g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de

tratare a fiinii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie {celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAFTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,

antiaglomerant celuloza)

, 505 pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, ciuperci, ardei gras, ceapa, masline negre

rondele {masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat de fier, acidifiant acid lactic }, porumb boabe

(boabe de porumb dulce, api, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori Valori pentru o |*CR% pentruo  |*CR- Consumul de
100 grame pentru o [felie felie referinta al unui
produs finit portie de adult obisnuit

610 g (8400 ki/ 2000
kcal)

Valoare energetica kJ 952 5807 726

Valoare energetica kcal 226 1379 172 B.60% 2000

Grasimi 7.19 43.86 548 7.83% 70

Din care acizi grasi saturati 3.10 18.91 2.36 11.80% 20

Glucide 30.68| 187.15 23.39 9.00% 260

Din care zaharuri 4.43 27.02 3.38 3.76% 90

Fibre 2.33 14.21 1.78

Proteine 8.56 52.22 6.53 13.06% S0

Sare 0.75 4.58 0.57 9.50% 6
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Pizza Vegetariana XXL

PIZZAVEGETARIANA XXL

Cantitate neta: 960 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata,
emulgatori: mono-si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de tratare a fdinii acid
ascorbic), drojdieinstant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan),
MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

, 50s pizza (rosii 98%, mix de condimente, sare, acid citric ), rosii, ciuperci, ardei gras, ceapa, masline negre rondele
(masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat de fier, acidifiant acid lactic ), porumb boabe (boabe de porumb
dulce, ap3, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contineurme dearahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan,

telina

Declaratie Valori medii pe Valori pentru o Valori pentru o | *CR% pentru o | *CR- Consumul de

nutritionala 100 grame produs |portiede960g |felie felie referinta al unui adult
finit obisnuit (8400 kl/

2000 kcal)

Valoare energetica kJ 913 8765 730,40

Valoare energetica kca 217 2083 173,60 8,68% 2000

Grasimi 7,89 75,74 6,31 9,02% 70

Din care acizi grasi sat 3,67 35,23 2,94 14,68% 20

Glucide 26,82 257,47 21,46 8,25% 260

Din care zaharuri 4,30 41,28 3,44 3,82% 90

Fibre 2,24 21,50 1,79

Proteine 8,67 83,23 6,94 13,87% 50

Sare 0,73 7,01 0,58 9,74% 6
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Chicken Quesadilla

CHICKEN QUESADILLA

Cantitateneta: 140 g

Ingrediente: TORTILLA CU FAINA ALBA (FAINA DE GRAU (55%), apa, grasime vegetala (palmier),
stabilizatori (glicerol, guma de guar, carboximetilceluloza), sare, dextroza, emulgator (monogliceride
si digliceride ale acizilor grasi), agenti de fermentare (difosfati, carbonati de sodiu), gris de orez,
regulator de aciditate (acid malic), conservanti (propionat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de
tratare a fainii (L-cisteina), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorurade
calciu, antiaglomerant celuloza), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorurade
calciu alimentara,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto,
bixina, norbixina ), file de pui copt ( filede pui 90 % (UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare
maltodextrina), porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3, zahar, sare), ardei gras

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,
soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie Valori medii pe Valori pentru o *CR% pentru o | *CR-Consumul de

nutritionala 100 grame produs |portiede 140 g portie referinta al unui adult
finit obisnuit (8400 kJ/

2000 kcal)

Valoare energetica ki 1225 1715

Valoare energetica kcg 292 409 20,44% 2000

Grasimi 10,96 15,34 21,91% 70

Din care acizi grasi sat{ 6,10 8,54 42,70% 20

Glucide 35,72 50,01 19,23% 260

Din care zaharuri 2,08 2,91 3,23% 90

Fibre 2,14 3,00

Proteine 11,48 16,07 32,14% 50

Sare 2,15 3,01 50,17% 6

¢z° Dominos




Classic Quesadilla

CLASSIC QUESADILLA

Cantitateneta: 140 g
Ingrediente: TORTILLA CU FAINA ALBA (FAINA DE GRAU (55%), ap3, grasime vegetala (palmier),
stabilizatori (glicerol, guma de guar, carboximetilceluloza), sare, dextrozd, emulgator (monogliceridesi
digliceride ale acizilor grasi), agenti de fermentare (difosfati, carbonati de sodiu), gris de orez, regulator
de aciditate (acid malic), conservanti (propionat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (L-
cisteina), ciuperci, MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, cloruradecalciu,
antiaglomerant celuloza), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu
alimentara,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari, cheag, colorant annatto, bixina,
norbixina ), SUNCA PRAGA (carnede porc(origine UE), apa, agent de ingrosare caragenan,stabilizatori
trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator dearoma monoglutamat de
sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de fum,corector de aciditate citrat de
sodiu, condimente, extracte de origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon
din cartofi, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA
Poate contine urmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,

Declaratie nutritionala | Valori medii pe  |Valori pentru o |*CR% pentru o |*CR-Consumul de
100 grame portiede 140 g |portie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/ 2000
kcal)
Valoare energetica ki 1219 1707
Valoare energetica kcal 290 406 20,30% 2000
Grasimi 11,38 15,93 22,76% 70
Din care acizi grasi satur 6,40 8,96 44,80% 20
Glucide 34,58 48,41 18,62% 260
Din care zaharuri 1,99 2,79 3,10% a0
Fibre 2,04 2,86
Proteine 11,40 15,96 31,92% 50
Sare 2,21 3,09 51,50% 6
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Hot Quesadilla

HOT QUESADILLA

Cantitateneta: 130 g

Ingrediente: TORTILLA CU FAINA ALBA (FAINA DE GRAU (55%), apad, grasime vegetala (palmier),
stabilizatori (glicerol, guma de guar, carboximetilceluloza), sare, dextroza, emulgator
(monogliceridessi digliceride ale acizilor grasi), agenti de fermentare (difosfati, carbonati de sodiu),
gris de orez, regulator de aciditate (acid malic), conservanti (propionat de sodiu, sorbat de potasiu),
agent de tratare afainii (L-cisteina), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic,
clorurade calciu, antiaglomerant celuloza), SALAM CHORIZO (carne de porc (origine UE), carne de
vita, slanina, proteina vegetala din SOIA, apa, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu),
condimente, stabilizatori (difosfati , polifosfati , antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu,
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, coloranti (carmine, extract de ardei rosu),
corector deaciditate (, dextroza, lactoza, boia iute, proteina de porc), ardei Jalapeno felii in otet
(ardei iute (soi Jalapeno) 48.39%, apa, sare otet din alcool (10°) 0.9%), porumb boabe (boabe de
porumb dulce, ap3, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,

Declaratie nutritionala |Valori medii pe |Valori pentruo *CR% pentru o [*CR-Consumul de
100 grame portiede130¢g portie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kl 1235 1606
Valoare energetica kcal 294 382 19,11% 2000
Grasimi 10,67 13,87 19,81% 70
Din care acizi grasi satur 5,02 6,53 32,65% 20
Glucide 38,29 49,78 19,15% 260
Din care zaharuri 2,11 2,74 3,04% 90
Fibre 2,23 2,90
Proteine 10,08 13,10 26,20% 50
Sare 2,84 3,69 61,50% 6
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Rustic Quesadilla

RUSTIC QUESADILLA

Cantitateneta: 140 g

Ingrediente: TORTILLA CU FAINA ALBA (FAINA DE GRAU (55%), apa, grasime vegetala (palmier),
stabilizatori (glicerol, guma de guar, carboximetilceluloza), sare, dextroza, emulgator
(monogliceridesi digliceride ale acizilor grasi), agenti de fermentare (difosfati, carbonati de
sodiu), gris de orez, regulator de aciditate (acid malic), conservanti (propionat de sodiu, sorbat
de potasiu), agent de tratare a fainii (L-cisteina), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi
lactice, acid lactic, clorura decalciu, antiaglomerant celuloza), BACON (piept de porc (origine
UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati , polifosfati ),
antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de aciditate
(citrat de sodiu, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare
nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de
sodiu), agenti deingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina deporc,
condimente), rosii, ardei gras, porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, mustar, oua,

Declaratie Valori medii pe |Valori pentruo [*CR% pentruo [*CR-Consumul de
nutritionala 100 grame portiede 140 g |portie referinta al unui
produs finit adult obisnuit
(8400 kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1089 1525
Valoare energetica kcal 259 363 18,13% 2000
Grasimi 8,25 11,55 16,50% 70
Din care acizi grasi satu 4,41 6,17 30,85% 20
Glucide 36,00 50,40 19,38% 260
Din care zaharuri 2,43 3,40 3,78% a0
Fibre 2,29 3,21
Proteine 9,00 12,60 25,20% 50
Sare 2,06 2,88 48,00% 6
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Veggie Quesadilla

VEGGIE QUESADILLA

Cantitateneta: 150 g

Ingrediente: TORTILLA CU FAINA ALBA (FAINA DE GRAU (55%), apa, grasime vegetala (palmier),
stabilizatori (glicerol, guma de guar, carboximetilceluloza), sare, dextrozd, emulgator (monogliceridesi
digliceride ale acizilor grasi), agenti de fermentare (difosfati, carbonati de sodiu), gris de orez, regulator
de aciditate (acid malic), conservanti (propionat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de tratare a fainii (L-
cisteina), ciuperci, MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura decalciu,
antiaglomerant celuloza), masline negre rondele (masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat
defier, acidifiant acid lactic ), rosii, porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap4, zahar, sare)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contineurmede arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,

sulfiti, susan, telina

Declaratie Valori medii pe Valori pentru o *CR% pentru o | *CR-Consumul de

nutritionala 100 grame produs |portiede 150 g portie referinta al unui adult
finit obisnuit (8400 kJ/ 2000

kcal)

Valoare energetica kl 1037 1556

Valoare energetica kd 247 371 18,53% 2000

Grasimi 8,38 1257 17,96% 70

Din care acizi grasi sa 3,77 5,66 28,30% 20

Glucide 33,79 50,69 19,50% 260

Din care zaharuri 2,30 3,45 3,83% 90

Fibre 2,74 4,11

Proteine 7,69 11,54 23,08% 50

Sare 1,94 2,91 48,50% 6
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Cartofi French

CARTOFI

Cantitate neta: 200 g

Ingrediente: bucati de cartofiin coaja fara gluten cu invelis condimentat (cartofi, ulei de

floarea soarelui, amidon modificat, f8inad de orez,sare, dextrind, maltodextring, extract de

drojdie, arome, malt, agenti de afanare difosfati, carbonat acid de sodiu, agent de ingrosare

guma de xantan)

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste,

mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru |*CR% pentru [*CR- Consumul de
100 grame o portie de o portie referinta al unui
produs finit 200 ¢ adult obisnuit (3400
kl/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 602 1204
Valoare energetica kcal 143 286 14.30% 2000
Grasimi 3.30 6.60 9.43% 70
Din care acizi grasi saturati 0.44 0.88 4.40% 20
Glucide 24.20 45.40 18.62% 260
Din care zaharuri 1.65 3.30 3.67% 90
Fibre 2.75 3.50
Proteine 2.75 .50 11.00% 20
Sare 0.711 1.42 23.67% 6
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Cheesy Bread

CHEESY BREAD

Cantitate neta: 210 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA {FAIMA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare
iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent de

tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), ULEI CU AROMA DE UNT (uleiuri vegetale ( ulei de rapita, ulei de palmier), sare,
emulsifiant lecitina, arome {contine UNT) ,colorant beta caroten, BRANZA CHEDDAR (LAFTE DE VACA
pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag,

colorant annatto, bixina, norbixina )

Alergeni: GLUTEM, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti,

susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe

Walori pentru

Walori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de

100 grame oportiede |ofelie o felie referinta al unui
produs finit 210 adult obisnuit (3400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1708 3587 598
Waloare energetica kcal 409 B59 143 7.15% 2000
Grasimi 23.05 48.40 8.07 11.53% 70
Din care acizi grasi saturati 7.88 16.57 2.76 13.80% 20
Glucide 38.06 79.93 13.32 5.12% 260
Din care zaharuri 3.61 7.58 1.26 1.40% 90
Fibre 1.65 3.46 0.58
Proteine 11.44 24.02 4.00 B.00% S0
Sare 1.02 2.14 0.36 6.00% &
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Garlic Bread

GARLIC BEEAD

Cantitate neta: 160 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar,
sare iodata, emulgatori: mono- si digliceride ale acizilor grasi , stearoil-2-lactilat de sodiu , enzime, agent

de tratare a fainii acid ascorbic), drojdie instant de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant
monostearat de sorbitan), ULEI CU AROMA DE UNT (uleiuri vegetale ( ulei de rapita, ulei de palmier), sare,
emulsifiant lecitina , arome (contine UNT) ,colorant beta caroten, USTUROI GRANULAT

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SULFITI

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,

susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru |Valori pentru |*CR% pentru [*CR- Consumul de
100 grame o portie de o felie o felie referinta al unui
produs finit 160 g adult obisnuit

(8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica k) 1570 2512 419

Valoare energetica kcal 374 598 100 5.00% 2000

Grasimi 14.88 23.81 3.97 5.67% 70

Din care acizi grasi saturati 2.94 4.70 0.78 3.90% 20

Glucide 50.78 81.25 13.54 5.21% 260

Din care zaharuri 4.63 741 1.24 1.38% 90

Fibre 2.26 3.62 0.60

Proteine B8.14 13.02 2.17 4.34% 50

Sare 0.87 1.29 0.23 3.83% B
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Paste Carbonara

PASTE CARBONARA

Cantitate neta: 390 g

Ingrediente: FUSILLI (GRIS DE GRAU dur, apa), CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI SI
GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de porumb,
maltodextrine, stabilizatori;guma de guar , guma din seminte de caruba , emulgatori lecitina din SOIA),
BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, LACTOZA, stabilizatori
(trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu ), corector de
aciditate (citrat de sodiu , potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare
nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ), proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu),
agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente),
MOZZARELLA (LAPTE »97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza)

, BRANZA TARE RAZUITA (LAPTE de vaca pasteurizat, sare de mare, cheag, culturi lactice)

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,
sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori mediipe  |[Valori pentru o |*CR% pentru [*CR- Consumul de
100 grame produs |portie de 390 g |o portie referinta al unui adult
finit obisnuit (8400 kJ/ 2000
kcal)
Valoare energetica kJ 1183 4614
Valoare energetica kcal 281 1096 54.80% 2000
Grasimi 10.02 39.08 55.83% 70
Din care acizi grasi saturati 7.21 28.51 142.55% 20
Glucide 35.25 137.47 52.87% 260
Din care zaharuri 3.21 12.52 13.91% 90
Fibre 1.38 5.38
Proteine 11.88 45.33 92.66% 50
Sare 0.36 1.40 23.33% &
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Paste Fresh

PASTE FRESH

Cantitate neta: 400 g

Ingrediente: FUSILLI (GRIS DE GRAU dur, apa), CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI SI
GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de
porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de caruba , emulgatori lecitina

din SOIA), file de pui copt ( file de pui 90 % (UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare
maltodextrina), BRANZA TARE RAZUITA (LAPTE de vaca pasteurizat, sare de mare, cheag, culturi
lactice), rosii, baby spanac, busuioc

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA,

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

*CR% pentru

*CR- Consumul de

grame produs finit |portie de 400 g |o portie referinta al unui adult
obisnuit (8400 k1/ 2000
kcal)
Valoare energetica kJ 1053 4212
Valoare energetica kcal 250 1000 50.00% 2000
Grasimi 7.26 29.04 41.49% 70
Din care acizi grasi saturati 5.52 22.08 110.40% 20
Glucide 34.73 138.92 53.43% 260
Din care zaharuri 3.11 12.44 13.82% 90
Fibre 1.44 5.76
Proteine 10,75 43.00 86.00% a0
Sare 0.24 0.96 16.00% ]
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Paste Pollo

PASTE POLLO

Cantitate neta: 430 g

Ingrediente: FUSILLI {GRIS DE GRAU dur, apa), CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI SI
GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale {palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de
porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar , guma din seminte de caruba , emulgatori
lecitina din SOIA), file de pui copt { file de pui 90 % (UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare
maltodextrina), ciuperci, MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de
calciu, antiaglomerant celuloza), BRANZA TARE RAZUITA (LAPTE de vaca pasteurizat, sare de mare,

cheag, culturi lactice)

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

*CR% pentru

*CR- Consumul de

grame produs finit |portie de 430 g |o portie referinta al unui

adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1060 4558

Valoare energetica kcal 252 1084 54.18% 2000

Grasimi 8.28 35.60 50.86% 70

Din care acizi grasi saturati 6.08 26.14 130.70% 20

Glucide 32.44 135.49 53.65% 260

Din care zaharuri 3.03 13.03 14.48% 90

Fibre 1.38 5.93

Proteine 11.22 48.25 96.50% 50

Sare 0.27 1.16 19.33% 5]
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Paste Quattro Formaggi

PASTE QUATTRO FORMAGGI

Cantitate neta: 400 g

Ingrediente: FUSILLI (GRIS DE GRAU dur, apa), CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI SI
GRASIMI VEGETALE {apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de
porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar , guma din seminte de caruba , emulgatori
lecitina din SOIA), MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu
alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina,
norbixina ), BRANZA ALBASTRA LAZUR BLUE (LAPTE integral pasteurizat, sare, stabilizator clorura de
calciu , cheag microbiologic, culturi lactice acide, mucegai Penicillium rogueforti), BRANZA TARE
RAZUITA (LAPTE de vaca pasteurizat, sare de mare, cheag, culturi lactice)

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

*CR% pentru

*CR- Consumul de

grame produs finit (portie de 400 g |o portie referinta al unui adult

obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1289 5156

Valoare energetica kcal 307 1228 61.40% 2000

Grasimi 12.97 21.88 74.11% 70

Din care acizi grasi saturati 9.25 37.00 185.00% 20

Glucide 34.41 137.64 52.94% 260

Din care zaharuri 3.09 12.36 13.73% 90

Fibre 1.35 2.40

Proteine 12.52 20.08 100.16% 30

Sare 0.42 1.68 28.00% b
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Aripioare BBQ

ARIPIOARE BBO

Cantitate neta: 270 g/ 200g/335g

Ingrediente: ARIPIOARE DE PUI IN 505 BBQ (aripi de pui (26%), ap4, sare, sirop de glucozd uscatd (grau), zahar, maltodextring,
amidon de porumb, pudrd de rosii, pudra de ceapd, praf de usturoi, pulbere de ardei iute Gorund negru, ardei, ardei macinat,
extract de drojdie, amidon [porumhb), arome de fum, extract de ardei,extract de condimente [piper negru), praf de caramel,
proteine vegetale hidrolizate (5014, porumb),acid citric, ingrosator (guma de guar , caragenan , difosfat de sodiu , xantan guma,
regulatoare de aciditate (acid citric, citrat de sodiu , diacetat de sodiu , agent anti-coacere dioxid de siliciu )

Alergeni: SOIA
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan,
telina
Declaratie Valori medii  |Valori pentru o |Valori pentru o |Valori pentru o |Valori pentru |*CR% pentru |*CR-
nutritionala pe 100 grame |portie de 270 g |portie de 200 g |portie de 335 g |o aripicara  |o aripioara  |Consumul
produs finit |8 aripioare]  |(6 aripioare) (10 aripicare) de
referinta al
unui adult
obisnuit
(8400 kI/
2000 kcal)
Valoare energetica ki 511 2460 1842 3070 307
Valoare energetica
kcal 218 589 444 740 74 3.70% 2000
Grasimi 13.20 35.64 27 45 4.46 6.37% 70
Din care acizi grasi
saturati 3.74 10.10 8 13 1.26 6.30% 20
Glucide 1.76 4.75 4 ] 0.59 0.23% 260
Din care zaharuri 1.76 4,75 4 6 0.59 0.66% 30
Fibre 0.00 0.00
Proteine 23.10 62.37 a7 78 7.80 15.60% S0
Sare 1.10 2.97 2 4 0.37 6.17% &
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Aripioare Picante

ARIPOARE PICANTE

Cantitate neta: 270 g/ 200g/335¢

Ingrediente: ARIPIOARE DE PUI IN 505 HOT'N'SPICY [Aripi de pui (86%), apa, sare, sirop de glucoza uscata (grau), zahar, maltodextring,
amidon vegetal (porumb, grau), pudrd de tomate, pudra de ceaps, usturoi
pulbere, ardei negru Gorund, chimen macinat, coriandru macinat, ardei, pudra de ardei iute,fulgi de ardei, patrunjel frecat, extract de

ardei iute, extras, extract de ardei, piper negru hidrolizat, proteine vegetale (SOIA, porumb), stabilizator (caragenan , guma de xantan ,
guma de guar, difosfati , regulator de aciditate citrat de sodiu

Alergeni: SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala |Valori medii pe  |Valori pentru o |Valori pentruo  |Valori pentru o |Valori pentru [*CR% pentru |*CR-
100 grame portiede 270 g |portiede 200 g |portiede 335g |oaripioara  |ofelie Consumul de
produs finit (8 aripioare) (6 aripioare) (10 aripioare) referinta al
unui adult
obisnuit
(8400 ki/
2000 kcal)
Valoare energetica k/ 1009 2724 2046 3410 341
Valoare energetica kcal 242 653 492 820 a2 4.10% 2000
Grasimi 16.61 44,85 34 a6 2.61 8.01% 70
Din care acizi grasi satur 3.74 10.10 13 1.26 6.30% 20
Glucide 1.43 3.80 0.48 0.18% 260
Din care zaharuri 1.43 3.86 0.48 0.53% 90
Fibre 0.00 0.00
Proteine 21.78 28.81 44 74 7.35 14.70% S0
Sare 1.10 2.97 2 4 0.37 6.17% 6
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Chicken Strippers

CHICKEN STRIPPERS

Cantitate neta: 219g/169g/269g

Ingrediente: piept de pui marinat preprajit (piept de pui (61%), FAINA ALBA DE GRAU, ulei de palmier, amidon modificat de
tapioca, amidon de porumb, sare, dextroza, drojdie, GLUTEN DIN GRAU, ZER PRAF, PUDRA DE MUSTAR)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie Valori medii  [Valori pentru |Valori pentru|Valori pentru [Valori *CR% pentru |*CR- Consumul
nutritionala pe 100 grame |o portie de o portiede |oportiede |pentruo o buc de referinta al
produs finit {219 g (7 buc) |169 g (5 buc) (269 g (9 buc) |buc(31g) unui adult

obisnuit (8400
kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 923 2021 1443.8 2598.9 288.8

Valoare energetica

kcal 220 482 344.1 619.5 68.8 3.44% 2000

Grasimi 10.00 21.90 15.6 28.2 3.1 4.47% 70

Din care acizi grasi

saturati 0.00 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00% 20

Glucide 14.00 30.66 21.9 394 4.4 1.68% 260

Din care zaharuri 0.00 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00% 90

Fibre 3.20 7.01 5.0 9.0 1.0

Proteine 17.00 37.23 260.6 47.9 5.3 10.64% 50

Sare 0.19 0.42 0.3 0.5 0.1 1.00% 6
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Chicken Kickers

CHICKEN KICKERS

Cantitate neta: 175 g/125g/225¢

Ingrediente: piept de pui preprajit (piept de pui (85%), apa, sare,colorant negru briliant, ulei de 5014, piper) PAME 32% (FAINA
(GRAU, MALT, SOIA), AMIIDON DE GRAU, amidon de tapioca modificat, apa, uleiuri vegetale (SOIA, palmier), GLUTEN DIN GRALU,
sare, piper, colorant: extract de ardei rosu), caramel, zahar, drojdie, stabilizator: trifosfati, potentiator de aroma monoglutamat de
sodiu , extract de otet de malf, aroméa naturald (LAPTE), extract de condimente

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, 5014

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie Walori medii pe [Valori pentru |Valori pentru | Valori Valori pentru | *CR% pentru [*CR- Consumul de

nutritionala 100 grame o portiede  |o portie de pentru o obuc (25g) |obuc referinta al unui
produs finit 175g (7 buc) |125g (5 buc) |portie de adult obisnuit (8400

225 g (9 buc) kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 735 1286 919 1654 184

Valoare energetica

kcal 175 306 219 354 44 2.19% 2000

Grasimi 7.00 12.25 9 16 2 2.50% 70

Din care acizi grasi

saturati 0.00 0.00 0 0 0 0.00% 20

Glucide 10.00 17.50 13 23 3 0.96% 260

Din care zaharuri 0.00 0.00 0 0 0 0.00% S0

Fibre 0.00 0 0 0

Proteine 18.00 31.50 23 41 5 5.00% a0

Sare 0.46 0.80 1 1 0 1.90% 7
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Chicken Special Bacon

CHICKEN 5PECIAL BACON

Cantitate neta: 225 g

Ingrediente: piept de pui preprajit (piept de pui (85%), apa, sare,colorant negru briliant, ulei de
SOIA, piper) PANE 32% (FAINA [(GRAU, MALT, SOIA), AMIIDON DE GRAU, amidon de tapioca
modificat, apa, uleiuri vegetale [SOIA, palmier), GLUTEN DIN GRAU, sare, piper, colorant:
extract de ardei rosu), caramel , zahar, drojdie, stabilizator: trifosfati , potentiator de aroma
monoglutamat de sodiu , extract de otet de malt, aroma natural3 (LAPTE), extract de
condimente, CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI 51 GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri
si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de porumb, maltodextrine,
stabilizatori;guma de guar , guma din seminte de caruba , emulgatori lecitina din SOIA),
MOZZARELLA (LAPTE =97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina,
LACTOZA, stabilizatori (trifosfati , polifosfati ), antioxidanti (ascorbat de sodiu , acid ascorbic,
eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu, potentiator de aroma
(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu ),
proteina vegetala din SOIA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma
de xantan), amidon modificat, proteina de porc, condimente) 9%, rosii, BRANZA CHEDDAR
(LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice selectionate
pentru branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina )

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua,
peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru o |*CR% pentru |*CR- Consumul de
100 grame portie de 225 g |o portie referinta al unui
produs finit adult obisnuit

(8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 793 1784

Valoare energetica kcal 190 428 21.38% 2000

Grasimi 11.29 25.40 36.29% 70

Din care acizi grasi saturati 3.32 11.957 59.85% 20

Glucide 6.89 15.50 5.96% 260

Din care zaharuri 1.11 2.50 2.78% S0

Fibre 0.09 0.20

Proteine 15.12 34.02 68.04% 20

Sare 0.61 1.37 22.83% B

O? Domino’s




Chicken Special BBQ

CHICKEM SPECIAL EBQO

Cantitate neta: 220 g

Ingrediente: piept de pui preprajit (piept de pui (85%), apa, sare,colorant negru briliant, ulei de
SOIA, piper) PANE 32% (FAINA (GRAU, MALT, SOIA), AMIIDON DE GRAU, amidon de tapioca
modificat, apa, uleiuri vegetale (SOIA, palmier), GLUTEN DIN GRAU, sare, piper, colorant: extract
de ardei rosu), caramel , zahar, drojdie, stabilizator: trifosfati , potentiator de aroma monoglutamat

de sodiu , extract de otet de malt, aroma naturala (LAPTE), extract de condimente, sos Barbeque

(apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de

porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acidifiant acid citric, pudra de ceapa, aroma de fum,

arome, condimente (chili, boia, piper), stabilizator guma de xantan, conservant sorbat de potasiu
) MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant
celuloza), BACON (piept de porc (origine UE), spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina,
LACTOZA, stabilizatori (trifosfati , polifosfati ), antioxidanti {ascorbat de sodiu, acid ascorbic,
eritorbat de sodiu ), corector de aciditate (citrat de sodiu , potentiator de aroma (monoglutamat de
sodiu), arome, aroma de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu }, proteina vegetala din

S0IA, acidifiant (lactat de sodiu), agenti de ingrosare (caragenan , guma de xantan), amidon
modificat, proteina de porc, condimente), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare,
clorura de calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari , cheag, colorant

annatto, bixina, norbixina )

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,

sulfiti, susan, telina

Ceclaratie nutritionala

Valori medii pe

Valori pentru o

*CR% pentru

*CR- Consumul de

100 grame portie de 220 g |o portie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/ 2000
kcal)
Valoare energetica kJ 785 1727
Valoare energetica kcal 187 411 20.57% 2000
rasimi 0.39 20.66 29.51% J0
Din care acizi grasi saturati 3.43 1.55 37.75% 20
Glucide 10.89 23.96 9.22% 260
Din care zaharuri 4.32 9.50 10.56% 90
Fibre 0.09 0.20
Proteine 14.80 22.56 65.12% 50
Sare 0.94 2.07 34.50% b
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Chicken Special Jalapeiho

CHICKEN SPECIAL JALAPENO

Cantitate neta: 260 g

Ingrediente: piept de pui preprajit (piept de pui (85%), apa, sare,colorant negru briliant, ulei de
SOIA, piper) PANE 32% (FAINA (GRAU, MALT, SOIA), AMIIDON DE GRAU, amidon de tapioca
modificat, apa, uleiuri vegetale (SOIA, palmier), GLUTEN DIN GRAU, sare, piper, colorant: extract
de ardei rosu), caramel , zahar, drojdie, stabilizator: trifosfati , potentiator de aroma
monoglutamat de sodiu , extract de otet de malt, aroma naturala (LAPTE), extract de
condimente, ardei Jalapeno felii in otet (ardei iute (soi Jalapeno) 48.39%, apa, sare otet din
alcool (10%) 0.9%), CREMA PENTRU GATIT UHT PE BAZA DE ULEIURI SI GRASIMI VEGETALE
(apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF, amidon modificat de porumb,
maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de caruba , emulgatori lecitina din
SOIA), MOZZARELLA (LAPTE >97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu,
antiaglomerant celuloza), BRANZA CHEDDAR (LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de

calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru branzeturi semitari, cheag, colorant
annatto, bixina, norbixina )

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua,
peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii  |Valori pentru o |*CR% pentru |*CR- Consumul de
pe 100 grame |portie de 260 g |o portie referinta al unui adult
produs finit obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)
Valoare energetica kJ 643 1672
Valoare energetica kcal 154 400 20.02% 2000
Grasimi 8.95 23.27 33.24% 70
Din care acizi grasi saturati 4.13 10.74 53.70% 20
Glucide 6.44 l6.74 6.44% 260
Din care zaharuri 0.75 1.95 2.17% 90
Fibre 0.16 0.42
Proteine 11.85 30.81 61.62% 50
Sare 1.72 4.47 74.50% ]
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Chicken Special Mediterranean

CHICKEN S5PECIAL MEDITERRANEAN

Cantitate neta: 220 g

Ingrediente: piept de pui preprajit (piept de pui (85%), ap3, sare,colorant negru briliant, ulei de SOIA,
piper) PANE 32% (FAINA [(GRAU, MALT, SOIA), AMIIDON DE GRAU, amidon de tapioca modificat, ap3,
uleiuri vegetale (SOIA, palmier), GLUTEN DIN GRAU, sare, piper, colorant: extract de ardei rosu),
caramel , zahar, drojdie, stabilizator: trifosfati, potentiator de aroma monoglutamat de sodiu,
extract de otet de malt, aroma naturala (LAPTE), extract de condimente, CREMA PENTRU GATIT UHT
PE BAZA DE ULEIURI S1 GRASIMI VEGETALE (apa,uleiuri si grasimi vegetale (palmier) ZARA PRAF,
amidon modificat de porumb, maltodextrine, stabilizatori;guma de guar, guma din seminte de
caruba , emulgatori lecitina din SOIA), SPECIALITATE MEDITERANEANA (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT,
grasimi vegetale, LAPTE ultrarafinat, culturi lactice selectionate, cheag, sare), MOZZARELLA (LAPTE
>97% , sare, culturi lactice, acid lactic, clorura de calciu, antiaglomerant celuloza), BRANZA CHEDDAR
(LAPTE DE VACA pasteurizat, sare, clorura de calciu alimentara ,culturi lactice selectionate pentru
branzeturi semitari , cheag, colorant annatto, bixina, norbixina )

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste,
sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |*CR% pentru |*CR- Consumul de
grame produs finit |portie de 220 g |o portie referinta al unui adult

obisnuit (3400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energetica kJ 874 1923

Valoare energetica kcal 210 462 23.10% 2000

Grasimi 13.22 29.22 41.90% 70

Din care acizi grasi saturati 7.07 15.55 77.75% 20

Glucide 0.74 14.83 5.70% 200

Din care zaharuri 0.95 2.09 2.32% 90

Fibre 0.00 0.00

Proteine 15.67 34.47 68.94% 30

Sare 0.84 1.85 30.83% B
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Salata Caesar

SALATA CAESAR

Cantitate neta: 235 g

Ingrediente: salata Bolero mix (Endivia, Frisee si sfecla rosie in proportii variabile), file de pui
copt { file de pui 90 % (UE si non-UE), apa amidon de tapioca,sare maltodextrina), rosii, SOS
CAESAR (apa, ulei vegetal (de rapita) (25%), otet din alcool, zahar, LAPTE praf degresat, galbenus
de OU (oua de gaini crescute in hale la sol), usturoi {2,3%), amidon modificat de porumb, BRANZA
{1,7%), sare, arome (contin LAPTE), acidifiant acid lactic, concentrat de proteine din zer (LAPTE),
ANSOA (0,1%), agent de ingrosare guma de xantan, extract de sofranel, sirop de glucoza fructoza,
suc concentrat de lamaie), BRANZA TARE RAZUITA (LAPTE de vaca pasteurizat, sare de mare,
cheag, culturi lactice)

Alergeni: LACTOZA, OUA, PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar,
soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru o |*CR% pentru |*CR- Consumul de
100 grame portie de 235 g |o portie referinta al unui
produs finit adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)
Valoare energetica kl 410 964
Valoare energetica kcal 98 230 11.52% 2000
Grasimi 5.47 12.85 18.36% J0
Din care acizi grasi saturati 2.42 .69 28.45% 20
Glucide 4.36 10.25 3.94% 260
Din care zaharuri 1.48 3.48 3.87% 90
Fibre 0.24 0.56
Proteine 7.75 18.21 36.42% 50
Sare 0.60 1.41 23.50% ]

@? Domino’s




Salata Domino's

SALATA DOMING'S

Cantitate neta: 325 g
Ingrediente: salata Iceberg, rosii, SUNCA PRAGA (carne de porclorigine UE), apa, agent de ingrosare
caragenan,stabilizatori trifosfati, polifosfati , dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de
aroma monoglutamat de sodiu, antioxidanti acid ascorbic, eritorbat de sodiu aroma de
fum,corector de aciditate citrat de sodiu , condimente, extracte de origine vegetala, sare

nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu, amidon din cartofi, proteina vegetala din SOIA, amidon
modificat), SPECIALITATE MEDITERANEANA (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT, grasimi vegetale, LAPTE
ultrarafinat, culturi lactice selectionate, cheag, sare), porumb boabe (boabe de porumb dulce, ap3,
zahdr, sare), otet balsamic, ulei de masline extravirgin, oregano

Alergeni: SOIA, LACTOZA
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, oua,

peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100(Valori pentru o |*CR% pentru |*CR- Consumul de
grame produs finit (portie de 325 g |o portie referinta al unui
adult obisnuit (8400
k1 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 566 1840
Valoare energetica kcal 137 445 22.26% 2000
rasimi 11.26 36.59 52.27% L]
Din care acizi grasi saturati 3.50 11.37 56.85% 20
Glucide 3.79 12.32 4.74% 260
Din care zaharuri 1.30 4.22 4.69% 90
Fibre 0.71 2.31
Proteine 4.66 15.14 30.28% 20
Sare 0.71 2.31 38.50% i}
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Salata Greek

SALATA GREEK

Cantitate neta: 215 g

Ingrediente: salata Bolero mix (Endivia, Frisee si sfecla rosie in proportii variabile), rosii, SPECIALITATE
MEDITERAMEANA (LAPTE DE VACA PASTEURIZAT, grasimi vegetale, LAPTE ultrarafinat, culturi lactice

selectionate, cheag, sare), ceapa, masline negre rondele {masline negre, apa,sare, stabilizator culoare
gluconat de fier, acidifiant acid lactic ), ardei gras

Alergeni: LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Ceclaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

*CR% pentru

*CR- Consumul de

grame produs finit |portie de 215 g |o portie referinta al unui adult

Valoare energetica kl 308 662

Valoare energetica kcal 74 155 7.96% 2000
Grasimi 4.54 9.76 13.94% 0
Din care acizi grasi saturati 2.43 2.25 26.75% 20
Glucide 4.19 3.01 3.47% 260
Din care zaharuri 1.55 3.23 3.70% 90
Fibre 1.04 2.24

Proteine 3.58 7,70 15.40% 50
Sare 0.62 1.23 22.17% B
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Salata Veggie

SALATA VEGGIE
Cantitate neta: 175 g
Ingrediente: salata Bolero mix (Endivia, Frisee si sfecla rosie in proportii variabile), rosii, masline
negre rondele {masline negre, apa,sare, stabilizator culoare gluconat de fier, acidifiant acid lactic ),
porumb boabe (boabe de porumb dulce, apa, zahar, sare), baby spanac, oregano

Alergeni:
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar,
oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100|Valori pentru o |*CR% pentru | *CR- Consumul de
grame produs finit |portie de 175 g |o portie referinta al unui adult

obisnuit (8400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energetica kJ 238 417

Valoare energetica kcal L7 100 4.99% 2000

Grasimi 2.32 4.06 5.80% 70

Din care acizi grasi saturati 0.35 0.61 3.05% 20

Glucide 6.05 10.59 4.07% 260

Din care zaharuri 1.40 2.45 2.72% 90

Fibre 1.20 2.27

Proteine 2.31 4.04 8.08% 50

Sare 0.21 0.54 9.00% b
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Apple Pie

APPLE PIE
Cantitate neta: 225 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, ap3, grasime de palmier, sare) produs decongelat, crema mere
(mere rase 45%.glucoza din sirop defructoza,apa, amidon de porumb modificat reglator de aciditate:
acid citric scortisoara pudra. conservant: sorbat de potasiu . aroma vanilie, agent de ingrosare agar
.sare)
Alergeni: GLUTEN
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina
Declaratie Valori medii  [Valori pentru |Valori pentru|*CR% pentru |*CR- Consumul de
nutritionala pe 100 grame |o portiede |ofelie o felie referinta al unui

produs finit 225 g adult obisnuit (8400

kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1346 3029 505
Valoare energetica
kcal 322 725 121 6.05% 2000
Grasimi 16.47 37.06 6.18 8.83% 70
Din care acizi grasi
saturati 9.09 20.45 3.41 17.05% 20
Glucide 38.77 87.23 14.54 5.59% 260
Din care zaharuri 11.48 25.83 4.30 4.78% 50
Fibre 1.10 2.47 0.41
Proteine 4.06 9.13 1.52 3.04% 30
Sare 0.67 1.51 0.25 4.17% b
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Apple Pizza

APPLE PIZZA

Cantitate neta: 450 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, apa, grasime de palmier, sare) produs decongelat, crema mere
{mere rase 45%.glucoza din sirop defructoza,apa, amidon de porumb modificat reglator de aciditate:
acid citric scortisoara pudra. conservant: sorbat de potasiu . aroma vanilie, agent de ingrosare agar

,sare)

Alergeni: GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, oua,

peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe

Valori pentru

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul de

100 grame o portie de o felie o felie referinta al unui
produs finit 450 g adult obisnuit
(8400 kJ/ 2000
kcal)
Valoare energetica kJ 1346 6057 1010
Valoare energetica
kcal 322 1449 242 12.10% 2000
Grasimi 16.47 74.11 12.35 17.64% 70
Din care acizi grasi
saturati 9.09 40.90 b.82 34.10% 20
Glucide 38.77 174.46 29.08 11.18% 2600
Din care zaharuri 11.48 51.66 8.61 9.57% 90
Fibre 1.10 4.95 0.82
Proteine 4.06 18.27 3.04 6.08% 20
Sare 0.67 3.01 0.50 8.33% ]
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Cheesy Pie

CHEESY PIE

Cantitate neta: 215 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, ap3, grasime de palmier, sare) produs decongelat, UMPLUTURA
BRANZA TERMOSTABILA CU AROMA DE VANILIE (BRANZA DEGRESATA, zahar, grasime vegetala palmier-
cocos (4%) stabilizatori fosfat de diamidon, adipat de diamidon acetilat, sare, regulator de aciditate acid

citric, colorant caroteni,

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii  |Valori pentru |Valori pentru [*CR% pentru |*CR- Consumul
pe 100 grame |o portie de o felie o felie de referinta al
produs finit |215g unui adult

obisnuit {8400
k1/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1466 3152 525

Valoare energetica kcal 350 753 125 6.25% 2000

Grasimi 15.68 40.16 6.63 9.56% Fit

Din care acizi grasi saturati 10.33 22.21 3.70 18.50% 20

Glucide 38.83 83.48 13.91 5.35% 260

Din care zaharuri 10.77 23.16 3.86 4.29% 90

Fibre 115 2.47 0.41

Proteine 6.13 13.23 2.22 4.44% 50

Sare 0.69 1.48 0.25 4.17% i}
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Cheesy Pizza

CHEESY PIZZA

Cantitate neta: 430 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, apa, grasime de palmier, sare) produs decongelat, UMPLUTURA
BRANZA TERMOSTABILA CU AROMA DE VANILIE (BRANZA DEGRESATA, zahar, grasime vegetala palmier-
cocos (4%) stabilizatori fosfat de diamidon, adipat de diamidon acetilat, sare, regulator de aciditate acid

citric, colorant caroteni,

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia,

sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori pentru |Valori pentru |*CR% pentru |*CR- Consumul de
pe 100 grame |o portiede |0 felie o felie referinta al unui
produs finit (430g adult obisnuit (8400
k1/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1466 6304 1051
Valoare energetica kcal 350 1505 251 12.55% 2000
Grasimi 158.68 80.32 13.39 19.13% 70
Din care acizi grasi saturati 10.33 44.42 7.40 37.00% 20
Glucide 38.83 166.97 27.83 10.70% 260
Din care zaharuri 10.77 46.31 1.72 8.58% 90
Fibre 1.15 4,95 0.82
Proteine b.18 26.57 4.43 8.86% S0
Sare 0.69 2.97 0.50 8.33% B
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Choco Pie

CHOCOPIE

Cantitate neta: 200 g
Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, api, grasime de palmier, sare) produs decongelat, CREMA
DE ALUNE DE PADURE CU CACAO(zahir, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE [13%), LAPTE praf
degresat (8,7%), cacao degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitind (SOIA), vanilina)
Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, SOIA
Poate contine urme de arahide, crustacee, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina
Declaratie Valori medii  |Valori Valori *CR% *CR- Consumul
nutritionala pe 100 grame |pentruo pentru o pentru o de referinta al

produs finit portie de felie felie unui adult
200 g obisnuit (3400 k1/
2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1924 3848 641
Valoare energetica
kcal 461 922 154 71.70% 2000
Grasimi 27.75 23.50 9.25 13.21% 70
Din care acizi grasi
caturati 13.40 26.80 4.47 22.35% 20
Glucide 45.79 91.58 15.26 5.87% 260
Din care zaharuri 17.43 34.86 5.81 6.46% 90
Fibre 1.23 2.46 0.41
Proteine 6.42 12.84 2.14 4.28% 50
Sare 0.73 1.46 0.24 4.00% 6
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CHOCOPIE CU EXTRA NUTELLA

Choco Pie cu Extra Nutella

Cantitate neta: 225 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, apd, grasime de palmier, sare) produs decongelat, CREMA
DE ALUNE DE PADURE CU CACAQ(zahir, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE (13%), LAPTE praf
degresat (8,7%), cacao degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitind (SOIA), vanilin)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie Valori medii  |Valori pentru |Valori pentru [*CR% pentru [*CR- Consumul
nutritionala pe 100 grame |o portiede |ofelie o felie de referinta al
produs finit  |225g unui adult

obisnuit (8400 kJ/
2000 kcal)

Valoare energetica

kJ 2008 4518 753

Valoare energetica

kcal 451 1082 180 9.00% 2000

Grasimi 28.79 64.78 10.80 15.43% 70

Din care acizi grasi

saturati 12.33 29.99 5.00 25.00% 20

Glucide 48.37 108.83 18.14 6.98% 260

Din care zaharuri 23.00 51.75 8.62 9.58% 90

Fibre 1.10 2.47 0.41

Proteine 6.54 14.71 2.45 4.90% 20

Sare 0.67 1.51 0.25 4.17% 3]
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Choco Pizza

CHOCO PIZZA

Cantitate neta: 400 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAL, ap3, grasime de palmier, sare) produs decongelat, CREMA DE
ALUNE DE PADURE CU CACAO(zahdr, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE (13%), LAPTE praf degresat

(8,7%), cacao degresata pudra (7.4%), emulgator: lecitind (SOIA), vanilina)

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii |Valori pentru o|Valori pentru |*CR% pentru | *CR- Consumul
pe 100 grame |portie de 400 g |o felie o felie de referinta al
produs finit unui adult

obisnuit {8400
kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1524 7696 1283

Valoare energetica kcal 461 1344 307 15.35% 2000

Grasimi XI5 111.00 18.50 26.43% 70

Din care acizi grasi saturati 13.40 53.60 8.93 44.65% 20

Glucide 45.79 183.16 30.53 11.74% 260

Din care zaharuri 17.43 69.72 11.62 12.91% 90

Fibre 1.23 4.92 0.82

Proteine 6.42 25.68 4.28 8.56% a0

Sare 0.73 2.92 0.49 8.17% i}
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Pumpkin Pie

PUMEKIMN PIE

Cantitate neta: 225 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, apd, grasime de palmier, sare) produs decongelat, umplutura cu
dovleac placintar (dovleac placintar (50%), apa potabila, zahar, sirop glucoza, amidon modificat,
corector de aciditate acid citric, arome conservant sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, colorant

betacaroten)

Alergeni: GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Walori medii

Valori pentru

Valori pentru

*CR% pentru

*CR- Consumul

pe 100 grame (o portie de  |o felie o felie de referinta al
produs finit (225g unui adult
obisnuit (8400
kl/ 2000 kcal)
Valoare energetica kJ 1288 2898 483
Valoare energetica kcal 308 693 116 5.80% 2000
Grasimi 16.45 37.01 6.17 8.81% 70
Din care acizi grasi saturati 9.10 20.47 3.41 17.05% 20
Glucide 35.07 78.91 12.15 5.06% 260
Din care zaharuri 8.22 18.49 3.08 3.42% 90
Fibre 1.45 3.26 0.54
Proteine 4.20 9.45 1.58 3.16% 20
Sare 0.63 1.42 0.24 4.00% &
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Pumpkin Pizza

PUMEIN PIZZA

Cantitate neta: 450 g

Ingrediente: ALUAT (FAINA DE GRAU, ap3, grisime de palmier, sare) produs decongelat, umplutura cu

dovleac placintar (dovleac placintar (50%), apa potabila, zahar, sirop glucoza, amidon modificat, corector

de aciditate acid citric, arome conservant sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, colorant betacaroten)

Alergeni: GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, oua, peste,

soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe |Valori pentru o|Valori pentru |*CR% pentru [*CR- Consumul de
100 grame portie de 450 g |o felie o felie referinta al unui
produs finit adult obisnuit

(8400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energetica kJ 1288 5796 966

Valoare energetica kcal 308 1386 231 11.55% 2000

Grasimi 16.45 74.02 12.34 17.63% 70

Din care acizi grasi saturati 9.10 40.95 6.82 34.10% 20

Glucide 35.07 157.81 26.30 10.12% 260

Din care zaharuri 8.22 36.99 6.16 6.84% 90

Fibre 1.45 b.32 1.09

Proteine 4.20 18.90 3.15 6.30% 50

Sare 0.63 2.83 0.47 7.83% B
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Souffle de ciocolata

SOUFFLE DE CIOCOLATA

Cantitate neta: 100 g

Ingrediente: SOUFFLE CIOCOLATA( Crema pe baza de cacao 30% (zahar, ulei rafinat de floarea
soarelui, grasimi vegetale nehidrogenate trans-free (cocos, shea), cacao pudra degresata, ciocolata
2%, zer (praf), emulsificator: lecitina (SOIA), -nu contine OMG, aroma), zahar pudra, ALBUS praf,
GALBEMNUS praf ,FAINA DE GRAU , margarina 67% (uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, in

proportii variate); apa; emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, lecitina de SOIA; sare;

conservant: acid sorbic, aroma, acidifiant: acid citric ; colorant beta caroten , cacao, amidon (porumb),

sirop de glucoza, aroma rom (substante aromate, arome preparate, apa, agent de ingrosare: guma

xanthan, sirop caramel, corector de aciditate acid citric, conservanti sorbat de potasiu , antioxidanti:

acid ascorbic), granule de cacao, crema vegetala (apa, grasimi vegetale hidrogenate, zer pudra,

amidon modificat, maltodextrina, emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi , lecitina de SOIA

. ester al acidului lactic provenit din mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori: guma guar,

guma de caruba)

Alergeni: GLUTEN. QUA, LACTOZA, SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, oua,

peste, sulfiti, susan, telina

Ceclaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

*CR% pentru

*CR- Consumul de

grame produs finit |portie de 100 g |o portie referinta al unui adult

obisnuit (8400 kJ/ 2000
kcal)

Valoare energetica kl 1610 1610

Valoare energetica kcal 385 385 19.25% 2000

Grasimi 20.30 20.30 29.00% 70

Din care acizi grasi saturati 9.20 9.20 46.00% 20

Glucide 42.50 42,50 16.35% 260

Din care zaharuri 30.50 30.50 33.89% 90

Fibre 3.22 3.22

Proteine 6.50 6.50 13.00% 50

Sare 0.18 0.18 3.00% B
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Pocket Pizza
Pepperoni Feast

DOMINO'S PIZZA MAXIM SRL
Pocket Pizza Pepperoni Feast
Cantitate neta: 200 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA MEDIU NORMAL (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono- si
digliceride ale acizilor grasi (E471), stearoil-2-lactilat de sodiu (E481), enzime, agent de tratare a fdinii acid ascorbic (E300)), drojdie instant de panificatie
(celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan (E491)), MOZZARELLA (LAPTE, sare, culturi lactice, acid lactic (E270), clorura de calciu
(E509), antiaglomerant celuloza(E460))
, 508 pizza (rosii, mix de condimente, sare, acid citric (E330)), SALAM PEPPERONI (Carne de porc, grasime de porc, condimente (cu MUSTAR), zahar, sare,
antioxidant: ascorbat de sodiu (E301), citrat de sodiu (E331), eritorbat de sodiu (E316), acid ascorbic (E300), regulator de aciditate acetat de sodiu (E262),
cultura starter, conservant: nitrit de sodiu(E621), nitrat de sodiu (E251), colorant: extract de paprica, pentru 100 g de produs se utilizeaza 129 g de carne)
10%

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, MUSTAR
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 Valori pentru o *CR- Consumul de referinta al unui adult
grame produs finit portie de 200 g obisnuit (8400 kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1302 2604

Valoare energetica kcal 310 620 2000
Grasimi 13,40 27 70
Din care acizi grasi saturati 6,17 12 20
Glucide 33,66 67 260
Din care zaharuri 4,16 8 90
Fibre 1,78 4

Proteine 12,92 26 50
Sare 1,30 3 [

Q? Domino’s




Pocket Pizza

Mediteraneana

DOMIND'S PIZZA MAXIM SRL

Pocket pizza Mediteraneana

Cantitate neta: 220 g

Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA MEDIU NORMAL (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori: mono
si digliceride ale acizilor grasi (E471), stearoil-2-lactilat de sodiu (E481), enzime, agent de tratare a fainii acid ascorbic (E300)), drojdie instant de
panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan (E491)), MOZZARELLA (LAPTE, sare, culturi lactice, acid lactic (E270),

clorura de calciu (E509), antiaglomerant celuloza(E460))
, 505 pizza (rosii, mix de condimente, sare, acid citric (E330}), rosii, telemea, busuioc proaspit

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100
grame produs finit

Valori pentru o
portiede 610 g

*CR- Consumul de referinta al unui adult
obisnuit (8400 klf 2000 keal)

Valoare energetica ki 952 2094

Valoare energetica keal 226 497 2000
Grasimi 7,19 16 70
Din care acizi grasi saturati 3,10 7 20
Glucide 30,68 67 260
Din care zaharuri 4,43 10 90
Fibre 2,33 5

Proteine 8,56 19 50
Sare 0,75 2 6

Qo Domino’s




Pocket Pizza Classic

DOMINQ'S PIZZA MAXIM SRL
Pocket Pizza Classic
Cantitate neta: 230 g
Ingrediente: ALUAT BLAT PIZZA MEDIU NORMAL (FAINA ALBA DE GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, premix pizza (zahar, sare iodata, emulgatori:
mono- si digliceride ale acizilor grasi (E471), stearcil-2-lactilat de sodiu (E481), enzime, agent de tratare a fdinii acid ascorbic (E300)), drojdie instant
de panificatie (celule de drojdie de panificatie, emulsifiant monostearat de sorbitan (E491)), MOZZARELLA (LAPTE, sare, culturi lactice, acid lactic
(E270), clorura de calciu (E509), antiaglomerant celuloza(E460))
, 505 pizza (rosii, mix de condimente, sare, acid citric (E330)), SUNCA PRAGA (carne de porclorigine UE), apa, agent de ingrosare
caragenan({E407),stabilizatori trifosfati(E451), polifosfati (E452), dextroza, proteina de porc, arome, potentiator de aroma monoglutamat de sodiu(
E621), antioxidanti acid ascorbic (E300), eritorbat de sodiu(E316) aroma de fum,corector de aciditate citrat de sodiu( E331), condimente, extracte de
origine vegetala, sare nitrica(sare, conservant nitrit de sodiu(E 250), amidon din cartofi, proteina vegetala din SOIA, amidon modificat),
ciuperci,aciditifiant acid lactic (E270))

Alergeni: GLUTEN, LACTOZA, SOIA
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 Valori pentru o *CR- Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kl/ 2000 kcal)
grame produs finit portie de 230 g

Valoare energetica kJ 1084 2493

Valoare energetica keal 258 593 2000
Grasimi 8,65 20 70
Din care acizi grasi saturati 3,85 9 20
Glucide 33,18 76 260
Din care zaharuri 4,02 9 90
Fibre 2,15 5

Proteine 10,77 25 50
Sare 1,01 2 6

Qo Domino’s
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Onion Rings

DOMINO'S PI1ZZA MAXIM SRL

ONION RINGS

Cantitateneta: 180 g

Ingrediente: INELE DE CEAPA PANE ( Ceapd 62%, pesmet (fiind de GRAU, sare, drojdie), fiind de GRAU, ulei de floarea soarelui, zahdr,
fibre de GRAU, amidon de GRAU, fin3 de orez, sare, gelifiant (E401), stabilizatori (339, E415, EA66), maltodextrin, fier, niacing,
tiamind, acid folic, vitamina B2.)

Alergeni: GLUTEN

Poate contineurme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, lactoza, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe100  [Valori pentruo *CR% pentru o *CR- Consumul de referinta al unui adult
grame produs finit portiede180g portiede 180 g obisnuit (8400 kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 944 1699

Valoare energetica kcal 225 405 20,25% 2000
Grasimi 9,45 17,01 24,30% 70
Din care acizi grasi saturati 1,99 3,58 17,90% 20
Glucide 29,40 52,92 20,35% 260
Din care zaharuri 4,72 8,50 9,44% 90
Fibre 3,78 6,80

Proteine 3,78 6,80 13,60% 50
Sare 0,78 1,40 23,33% 6

Q? Domino’s




Mozzarella Sticks

DOMINQ'S PIZZA MAXIM SRL

MOZZARELLA STICKS

Cantitateneta: 140 g

Ingrediente: BRANZA MOZZARELLA 47% (lapte), fiin3 de grau, ap4, ulei de rapit3, fiini de porumb, ulei de floarea-soarelui, amidon
de cartof, condimente, sare, amidon de porumb modificat, drojdie, fibre (ovaz, mazare), amidon de tapioca, zahar, extract de
condimente, DEXTROZA (GRAU)

Alergeni: LACTOZA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 Valori pentru o *CR% pentru o |*CR- Consumul de referinta al unui adult
grame produsfinit portiede140g felie obisnuit (8400 kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1336,0 1870,4

Valoare energetica kcal 319,0 446,6 22,3% 2000
Grasimi 16,8 23,5 33,6% 70
Din care acizi grasi saturati 6,2 8,7 43,4% 20
Glucide 27,3 38,2 14,7% 260
Din care zaharuri 1,8 2,5 2,8% 90
Fibre 0,0 0,0

Proteine 14,7 20,6 41,2% 50
Sare 1,6 2,2 36,9% 6

Q? Domino’s



Hot Jalapeno Bites

DOMINO'S PIZZA MAXIM SRL

HOT JALAPENO BITES

Cantitateneta: 140 g

Ingrediente: CROCHETE DE BRANZA CU ARDEI IUTE ( Pesmet (Fiina de GRAU, sare, drojdie), 18% brénzi procesati (ap4, BRANZA 38%,
UNT, proteinA DIN LAPTE, pudri de ZER, amidon de porumb modificat, siruri emulsifiante (E452, E339), sare, sare, ingrosatori (410,
E412), coloranti (E160a, E160c)), 16% branzi procesats (BRANZA 54%, api, UNT, proteine DIN LAPTE, amidon de porumb modificat,
pudréa de ZER, séruri emulsificatoare (E331, E452), sare, agent de gelifiere (E407), culoare (E160a, E160c)), apa, uleiuri vegetale: ulei de
floarea soarelui, rapit3 (in proportii diferite), 8% piper verde, fiina de GRAU, amidon (cartof), 2% Piper de Jalapeno, fiin3 de orez, fiina
de porumb, SMANTANA, sare, gluten de GRAU, dextroz3, agenti de crestere (E450, E500), pudri de ZER, amidon de porumb, agent de
ingrosare (E415), piper alb, extract de condimente (paprika), stabilizator (E407). 100%

Alergeni: LACTOZA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 Valori pentru o *CR% pentru o *CR- Consumul de referinta al unui adult
grame produs finit portiede 140 g portiede140g |obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 1279 1791

Valoare energetica kcal 307 430 21,49% 2000
Grasimi 18,90 26,46 37,80% 70
Din care acizi grasi saturati 6,40 8,96 44,80% 20
Glucide 25,31 35,43 13,63% 260
Din care zaharuri 2,00 2,80 3,11% 90
Fibre 0,84 1,18

Proteine 8,40 11,76 23,52% 50
Sare 2,50 3,50 58,33% 6

Qo Domino’s




Crispy Chicken Pops

DOMINO'S P1ZZA MAXIM SRL

CRISPY CHICKEN POPS

Cantitateneta: 80 g

Ingrediente: CHICKEN POPCORNS (87%): piept de pui (40%), ap3, aluat de pdine [fdind de porumb, fdina de orez, ap3, zahar, fibre
vegetale, sare, colorant (E-150a) si condimente], ulei de floarea soarelui, pesmet [fiin3 de GRAU (GLUTEN), ap4, sare, ulei de misline si
drojdie], fiind de GRAU (GLUTEN), dextroz, fibre de mazire, proteine din SOIA, sare, amidon de porumb, arome, arome de fum,
stabilizator (E-451), turmeric, agent deingrosare (E-412) si regulator de aciditate (E330). SOS BARBEQUE (13%): rosii, zahar, otet, sirop
deglucozd si sirop de fructozd, amidon modificat de porumb, sare, colorant alimentar (concentrat de mere, morcov, hibiscus, melasd),
stabilizatori (E-412, E-410, E-407), MUSTAR, conservanti (E-211, E-202) si arome de fum

Alergeni: GLUTEN, SOIA, LACTOZA, MUSTAR

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

*CR% pentru o

*CR-Consumul de referinta al unui adult

grame produs finit portiede80¢g portiede80g obisnuit (8400 kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kl 898 718

Valoare energetica kcal 214 171 8,56% 2000
Grasimi 7,77 6,22 8,89% 70
Din care acizi grasi saturati 0,94 0,75 3,75% 20
Glucide 26,25 21,00 8,08% 260
Din care zaharuri 6,30 5,04 5,60% 90
Fibre 0,00 0,00

Proteine 9,66 7,73 15,46% 50
Sare 1,79 1,43 23,83% 6

Q? Domino’s




Cheese Pops

DOMINQ'S PIZZA MAXIM SRL

Cheese Pops

Cantitateneta: 150 g

Ingrediente: POP-URI CU BRANZA (Ap3, fiin3 (GRAU), ulei vegetal (floarea soarelui, rapit3, floarea soarelui complet hidrogenat3), BRANZA
Gouda (10%), concentrat de LAPTE integral, amidon modificat (cartofi), amidon (GRAU, porumb, cartofi, mazire), proteind din SOIA,
sare, gelatina (vitd), aroma (SOIA, GRAU, LAPTE), agent defingrosare (E461), extract de drojdie, condimente, dextrozi, drojdie, emulgator

(E415. F466. E412) irs de LAPTE. ierburi 2 d teini din LAPTEQ
Alergeni: LACTOZA, SOIA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, moluste, mustar, oua, peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala

Valori medii pe 100

Valori pentru o

*CR% pentruo

*CR- Consumul de referinta al unui adult

grame produs finit portiede 150 g portiede150¢g obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

|Valoare energetica kJ 1144 1716

Valoare energetica kcal 274 411 20,55% 2000
Grasimi 15,75 23,63 33,76% 70
Din care acizi grasi saturati 5,88 8,82 44,10% 20
Glucide 24,78 37,17 14,30% 260
Din care zaharuri 2,20 3,30 3,67% 90
Fibre 1,47 2,21

Proteine 7,56 11,34 22,68% 50
Sare 1,57 2,36 39,33% 6

Qo Domino’s




Cheesy Nachos

DOMINQ'S PIZZA MAXIM SRL

CHEESY NACHOS

Cantitateneta: 110 g

Ingrediente: Preparat de brénza pe bazd de lactate (51%) [brénza Cheddar (LAPTE) (36%)*, grasime de palmier, amidon modificat,
substanta uscata din lactate (LAPTE) (zer, LAPTE praf degresat), apa, saruri de topire (E-452, E-331, E-330), sare, proteinad hidrolizatad de
SOIA, condimente si extracte de condimente, zahar brun, miere, agenti deingrosare (E-461, E-401), potentiator dearoma (E-621),
aromi de fum, regulator de aciditate (E-262) si coloranti (E-160a, E-160c)], pesmet [fiin3 de GRAU (gluten), ap3, sare, drojdie, colorant
(E-160e) s5i aroma natural3), apd, tortilla de porumb (9%) (ulei de porumb si de floarea-soarelui), ulei de floarea-soarelui, faina de orez,
fiina de porumb, fiina de GRAU (gluten), amidon, agenti de crestere (E-450, E-500), sare, dextroz, sirop de glucoz3, amidon modificat.
aroma, condimente, usturoi deshidratat, agenti deingrosare (E-415, E-412)si colorant (E-160c).

Alergeni: LACTOZA, SOIA, GLUTEN, MUSTAR, TELINA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coajalemnoasa, moluste, oua, peste, sulfi

ti, susan

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 Valori pentruo *CR% pentruo *CR- Consumul de referinta al unui adult
grame produs finit portiede110g portiede110g |obisnuit (8400 kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1348 1483

Valoare energetica kcal 322 354 17,71% 2000
Grasimi 17,85 19,63 28,04% 70
Din care acizi grasi saturati 6,83 7,51 37,55% 20
Glucide 33,60 36,96 14,22% 260
Din care zaharuri 3,99 4,39 4,88% 90
Fibre 0,00 0,00

Proteine 6,83 7,51 15,02% 50
Sare 1,89 2,08 34,67% 6

Qo Domino’s
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